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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir şubesinin 11. Dönem çalışmalarına katkı koyan ve 

şube çalışmalarına destek veren üyelerimize teşekkür eder, aynı katkı ve desteğin gelecek yıllarda 

da artarak devam etmesini dileriz. 

 

 

 

TMMOB 

Jeoloji Mühendisleri Odası 

EskiĢehir ġubesi Yönetim Kurulu 
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11. DÖNEM YÖNETİM KURULUMUZ GÖREV DAĞILIMINI YAPTI 

(23-.01.2024) 

Şubemizin 11. Olağan Genel Kurulu Son yılların en fazla üye katılımının sağlandığı seçimlerde kesin 

sonuçlar İlçe Seçim Kurulundan alınmış; Şube Yönetim Kurulu ilk toplantısını 23.01.2024 tarihinde 

gerçekleştirmiş; yapılan toplantıda, görev dağılımı oybirliği ile kabul edilmiştir. 

Asil Yönetim Kurulu Üyeleri 

Başkan                       :Celal ERAYIK 

II. Başkan                   :Çağlar ÖZKAYMAK 

Yazman                      :Burak DEMİRAL 

Sayman                      :Serkan ERDOĞDU 

Mesleki Uyg. Üyesi       :Tan AKTAŞ 

Sosyal İlişkiler Üyesi    :Uygar KURTCU 

Yayın Üyesi                 :Selçuk ALTINTUĞ 

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri 

Üye     : Şevki KOZULU 

Üye     : Rabia GÖREN 

Üye     : Murat AKKUR 

Üye     : Nilay KAHRAMAN 

Üye     : İsmet ELMA 

Üye     : Çağdaş FIRAT 

Üye     : Burak ÖZŞEN 
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KANAL 26’DA İŞ VE YAŞAM ADLI PROGRAMA KONUK OLDUK (26.01.2024). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBE YÖNETİM 

KURULU BAŞKANIMIZ CELAL ERAYIK'IN ENSTİTÜ ZİYARETİ (26.01.2024). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Celal 

Erayık ve Yönetim Kuruşlu Yedek Üyemiz Sayın İsmet Elma 26 Ocak 2024 tarihinde  Eskişehir 

Teknik Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsünü ziyaret etmişlerdir. Enstitümüzü ziyaret 

etmiştir. ZiyaretteYer Bilimleri ve Deprem  Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı ve Enstitü 

Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Ahmet Nefeslioğlu, Enstitü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 

Muammer Tün ve enstitümüz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Emrah PEKKAN ile yapılan 

ikili görüşmelerde yapılabilecek ikili işbirlikleri değerlendirilmiştir. 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 2. BAŞKANIMIZ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ DEPREM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ MÜDÜRÜ PROF.DR. ÇAĞLAR ÖZKAYMAK VE MÜDÜR YARDIMCISI 

PROF.DR. İBRAHİM TİRYAKİOĞLU HER SALI TV PROGRAMI 

GERÇEKLEŞTİRİYOR. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 2. Başkanımız Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Deprem Uygulama Ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof.Dr. Çağlar Özkaymak Ve 

Müdür Yardımcısı Prof.Dr. İbrahim Tiryakioğlu Moderatörlüğünde Gerçekleşen Yeryuvarı Ve 

Yaşam Programı, Her Salı Saat 16:00’da Kanal 3 Televizyonunda, Üzerinde Yaşadığımız 

Yeryuvarını Jeolojik Bakış Açısıyla Ele Alıyor 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK  ISG 

UZMANLIK EĞİTİMLERİ İÇİN  ESGO İLE %10 İNDİRİM PROTOKOLÜ 

İMZALANMIŞTIR 

 

ŞUBEMİZ İLE ORLANDO AKADEMİ ARASINDA İNDİRİM PROTOKOLÜ 

İMZALANMIŞTIR (02.02.2024). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ile Orlando Akademi arasında 

Üyelerimiz ve 1. Derece yakınları için yabancı dil eğitimlerinde %20 İndirim Protokolü 

İmzalanmıştır. 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBE YÖNETİM 

KURULU ÜYELERİMİZDEN SELÇUK ALTINTUĞ KOCATEPE GAZETESİ`NE 

AFYONKARAHİSAR`IN DEPREMSELLİĞİ İLE İLGİLİ ROPÖRTAJ 

GERÇEKLEŞTİRMİŞTİR (06.02.2024) 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri OdasI Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu üyelerimizden Selçuk 

Altıntuğ Kocatepe Gazetesi’ne Afyonkarahisar’ın depremselliliği ile ilgili röportaj verdi. 

Selçuk Altıntuğ, Kocatepe Gazetesi okurlarına “Asrın Felaketi” olarak adlandırılan 6 Şubat 

Kahramanmaraş depreminin 1’nci yıldönümünde Afyonkarahisar’ın deprem durumunu 

yorumladı ve Altıntuğ, “Afyonkarahisar tektonik anlamda Türkiye’nin en aktif alanlarından bir 

tanesidir. Merkeze yakın faylarda kuzeydeki Gazlıgöl Fayı 6,5 şiddetinde deprem üretebilir. 

Erkmen Fayı ise 6,33 büyüklüğünde deprem üretebilir” dedi. Afyonkarahisar, güneybatı 

Türkiye’nin genişlemeli tektonik bölgesinde yer almakta olup, Akşehir-Simav Fay Sistemi 

(ASFS) bölgenin depremselliği yüksek kuşaklarından birisidir. Bu tektonik hat üzerinde değişik 

tarihlerde çok sayıda yıkıcı deprem meydana gelmiş olup, bu nedenle ASFS’nin güneydoğu ve 

kuzeybatı bölümleri sismik açıdan rahatlamıştır. Ancak, ASFS’nin Çobanlar ve Çukurören 

arasında kalan bölümden son 1876 yılında yıkıcı deprem meydana gelmiş olup, bu bölge 136 

yıldır sismik boşluk özelliğindedir. ASFS’nin tektonik özellikleri nedeniyle bölgede 7 

büyüklüğüne kadar deprem oluşma ihtimali vardır. Bu nedenle acil olarak, ASFS üzerinde 

değişik dönemlerde meydana gelen depremler, ASFS’nin bu bölümündeki fayların kayma hızı 

ve sismik hareketlerin anlık izlenmesine yönelik çalışmaların yapılması zorunludur diyerek 

burada en büyük deprem 13 Mayıs 1876 yılında 6,7 şiddetinde, Afyonkarahisar merkezli olarak 

meydana gelmiş. Bu deprem 8-9 şiddetinde merkezi etkilemiş ve Afyonkarahisar’ın 

merkezinde yaşanan en büyük deprem olarak biliniyor diye de hatırlattı. 

 

6 ŞUBAT 2023 TARİHİNDE KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ MEYDANA GELEN 

VE 11 İLİMİZİ ETKİLEYEN DEPREMLERİN BİRİNCİ YIL DÖNÜMÜNDE 
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KÜTAHYA BELEDİYESİ AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ VE KÜTAHYA İNŞAAT 

MÜHENDİSLERİ ODASI İŞ BİRLİĞİYLE DÜZELENEN PROGRAMA KATILDI “6 

ŞUBAT DEPREMİ ANMA VE SEMİNER” PROGRAMI DÜZENLENDİ (06.02.2024). 

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen 

depremlerin birinci yıl dönümünde Kütahya Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü ve Kütahya 

İnşaat Mühendisleri Odası İş Birliğiyle “6 Şubat Depremi Anma ve Seminer” programı 

düzenlendi. Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık ve kentin tüm kamu kurumları ile 

paydaşlarının katıldığı seminerde Kent Jeolojisi ve Yerel Yönetimler Komisyonu Üyesi ve 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu üyemiiz  Dr. Sevgi 

Altınok ERAYIK Kütahya’nın Deprem Aktivitesi, Kütahya İli Mikro Bölgeleme çalışmaları ve 

Kütahya İli Paleosismolojisi ile ilgi sunum gerçekleştirdi 

 

 

TMMOB ESKİŞEHİR İL KOORDİNASYON KURULUNUN İLİÇ’TE MEYDANA 

GELEN FELAKETLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI (15.02.2024) 

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulunun İliç’te meydana gelen felaketle ilgili basın 

açıklaması yapıldı. TMMOB Eskişehir İKK Sekreteri Yahya kaya, Erzincan İliç altın madeni 

derhal kapatılmalıdır. Sömürge madenciliği ile yalnızca doğamız ve kaynaklarımız değil, 

yaşamlarımız da katlediliyor dedi ve  İliç altın madedinde yaşanan durum ve riskler 

şehrimizde faaliyet gösteren, ÇED başvuru aşamasında bulunan, planlanan veya kapasite 

artırımı talebinde bulunan altın madenciliği faaliyetleri için de benzerdir ve geçerlidir diye de 

ekledi.  
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI EŞKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ESKİŞEHİR TEPEBAŞI HALK EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜ ZEKAİ ÖZBAY İLE 

GÖRÜŞME GERÇEKŞETİRİLDİ (20.02.2024) 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eşkişehir Şubesi olarak Eskişehir Tepebaşı Halk eğitim 

merkezi müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenecek eğitimler hakkında Eskişehir Tepebaşı Halk 

eğitim merkezi müdürü Zekai Özbay ile görüşme gerçekleştirildi. Görüşmeye  Şube 

başkanımız Celal ERAYIK ile Yönetim Kurulu Üyemiz Serkan ERDOĞDU katıldı 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI EŞKİŞEHİR ŞUBESİ’NDE ATAY 

MÜHENDİSLİK TARAFINDAN MÜHENDİSLİK ÇÖZÜMLERİ HAKKINDA BİR 

EĞİTİM VERİLDİ. (24.02.2024) 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eşkişehir Şubesi’nde Atay Mühendislik tarafından 

mühendislik konusunda bir eğitim verildi. Söyleşinin konusu harita çözümleri, lazer 
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tarayıcılarla 3 boyutlu model üretimi, deformasyon analizi, hava fotoğraflarından arazi modeli 

oluşturma ve analizi konularıdır.   İlk olarak Atay mühendisliğinin yaptıkları çalışmalar, 

kullandıkları ve yaptıkları cihazlar tanıtıldı ve sonunda soru cevap kısmı ile eğitim tamamlandı. 

Eğitim sonrası katılımcılara ikram verildi.  

 

 

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ  TARAFINDAN 

İHA 1 DRONE EHLİYETİ EĞİTİMİ  DÜZENLENDİ. (29.02.2024) 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi  tarafından İHA 1 Drone Ehliyeti Eğitimi  

düzenlendi. 5 günlük sürede 32 saat olarak süren ve Dr. Öğretim Öğretim Üyesi Tamer Savaş 

tarafından düzenlenen bu eğitime  TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eşkişehir Şubesi 

Başkanımız ve bazı üyelerimiz de katılmıştır 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ ŞEHRİMİZDE 

FAALİYET GÖSTEREN TESCİLLİ FİRMALARLA TOPLANTI YAPILDI 

(06.03.2024) 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eşkişehir Şubesi Olarak Şehrimiz  Ve Temsilciliklerimiz 

Bünyesinde Faaliyet Gösteren Firmalarla Bir Toplantı Gerçekleştirildi. Toplantıya Zemin, Su 

Gibi Farklı Braşlardan Faaliyet Gösteren Jeoloji Firmaları Katıldı. Toplantıda Firmaların 

Şikayetleri, Fikirleri, İstekleri Ve Odamızdan Bundan Sonraki Süreçlerdeki Beklentileri 

Konuşuldu. 

   

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI EŞKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ’NE ZİYARET 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ (08.03.2024). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası  Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu olarak 8 mart 2024 

Dünya Kadınlar gününde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir şubesine seçilen yeni 

yönetime tebrik ziyaret gerkleştirdik. Ayrıca iki şube olarak ilerleyen süreçte birlikte yapılması 

planlanan çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI EŞKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ACIBADEM SİGORTA İLE İNDİRİM PROTOLOKÜ İMZALANDI. (12.03.2024). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası  Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu olarak Acıbadem 

Sigorta ile indirim protokolü imzalandı. Jeoloji Mühendisleri Odası üyeleri ve 1. Derece 

yakınları özel indirim yapılması kapsamında anlaşma imzalandı. İndirim kampanyasının içeriği 

ve merak edilenler ekteki resimde görülebilmektedir. 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI EŞKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK  22 

MART DÜNYA SU GÜNÜ İÇİN BİR BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI (22.03.2024). 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

TEPEBAŞI BELEDİYESİ’NİN DÜZENLEDİĞİ İFTAR PROGRAMINA KATILDIK 

(27.03.2024). 

Tepebaşı Belediyesi Vecihi Hürkuş Havacılık ve Teknoloji Parkı’nda  yer alan hangarda bir 

iftar programı gerçekleştirdi. İftara TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ile 

birlikte birçok oda ve temsilci davetli olarak katıldı. Programda ayrıca ‘Etkin ve Sürdürülebilir 

Topluluklar İçin Ortaklıklar Projesi’ kapsamında Tepebaşı Belediyesi’ndeki örnek çalışmaları 

incelemek üzere şehrimize gelen kardeş şehir Treptow-Köpenick Belediyesi heyeti de yer aldı. 

Toplantıda koşunan Tepebaşı Belediye Başkanı sayın Dt. Ahmet ATAÇ 15 yıl Diş Hekimliği 

Odası başkanlığı yaptığını belirterek odalara, derneklere ayrı bir sevgsinin olduğunu ve görüş 

ve önerilerini önemsediğini belirtti 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

DEVLET SU İŞLERİ ESKİŞEHİR ŞUBESİ’NE ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİK 

(28.03.2024). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eşkişehir Şubesi olarak Devlet Su İşleri Eskişehir 

Şubesi’ne ziyaret gerçekleştirdik. Odamıza Su konusunda gelen yoğun şikayetler üzerine bu 

şikayetleri gündeme getirmek, DSİ’nden bu şikayetler ve çözümleri hakkında fikirler, öneriler 

ve çözümler almak maksadıyla ve bu vesileyle Yeraltısuları Şube Müdürlüğü’ne atanan sayın  

Sinan NİĞDELİOĞLU’na tebrik etmek adına ziyaret gerçekleştirdik. Pozitif bir ortamda geçen 

ziyarette odamıza gelen şikayetlerin çözümü konusunda fikir alışverişinde bulunuldu 

 

 

TMMOB ESKİŞEHİR İL KOORDİNASYON KURULU 8 MART DÜNYA 

KADINLAR GÜNÜ DOLAYISIYLA YEMEK DÜZENLEDİ (9.03.2024). 

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla  Dünya 

Kadınlar Günü Geleneksel Dayanışma Yemeği düzenledi. Yemeğe gerek üniversitelerden, 

gerek kurumlardan gerekse özel sektörden oldıkça yoğun bir katılım oldu. Etkinlik Kerem 

Aksen’in sahne almasının ardından sona erdi.  
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TMMOB ANKARA OLAĞAN GENEL KURUL’A KATILDIK (30.04.2024). 

TMMOB Olağan Genel Kurulu 20 Nisan 2024 tarihinde TMMOB Teoman Öztürk Sosyal 

Tesisinde gerçekleştirildi. Genel Kurul’a Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi  

başkanımız, Yönetim Kurulu üyelermiz  ile  çok değerleri Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Volkan KARABACAK ve 

Afyonkarahisar Jeoloji Mühendisliği Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Çağlar Özkaymak hocalarımız katıldı. 
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1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI COŞKU İLE KUTLANDI (01.05.2024). 

1 Mayıs İşçi bayramı Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından dört bir yanda çoşku ile kutlandı. 

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir  Şubesi olarak biz de bu çoşkulu kutlamalara  eşlik ettik. 

 

 

TMMOB İL KOORDİSYON KURULU TOPLANTISI ŞUBEMİZDE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. (09.05.2024). 

TMMOB İl Koordisyon Kurulu Toplantısına Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 

olarak ev sahipliği yaptık. 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ŞUBESİ KADIN KOMİSYONU VE TMMOB 

KADIN KOMİSYONU ANNELER GÜNÜNE ÖZEL YEMEKTE BİR ARAYA GELDİ. 

TMMOB İL KOORDİSYON KURULU TOPLANTISI ŞUBEMİZDE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. (12.05.2024). 

Jeoloji Mühendisleri Odası Şubesi Kadın Komisyonu ve TMMOB Kadın Komisyonu anneler 

gününe özel yemekte bir araya geldi.  Yemekte destek olmak ve güçlenmenin önemi 

vurgulandı. 
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JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ ODASI OLARAK 

ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI SAYIN KAZIM KURT’U MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİK. (14.05.2024). 

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Odası olarak Odunpazarı Belediye Başkanı sayın 

Kazım KURT’u makamında ziyaret ettik.  Kendilerini seçim başarısı dolayısıyla tebrik ederken, 

Eskişehir’imizin geleceği adına ortak çalışmalar yapma konusunda fikir alışverişlerinde 

bulunduk.  
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JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ ODASI OLARAK 

ODUNPAZARI BELEDİYE’NDE GÖREVLİ MESLEKTAŞIMIZI ZİYARET ETTİK. 

(14.05.2024). 

  

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Odası olarak Odunpazarı Belediyesi’ndew görev 

yapan sevgili meslektaşımız  sayın Canker Topal’ı ziyaret ettik. Aile, iş ve mesleğimiz üzerine 

gerçekleşen sohbette meslek örgütlerimizin gelişimi adına fikir alışverişinde bulunduk

ATOM KARINCA ÇOCUK AKADEMİSİ ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ’NDE BULUNAN PROF. DR. RİFAT BOZKURT 

MİNERAL GALERİSİ'Nİ ZİYARET ETTİ. (17.05.2024). 

 17 Mayıs 2024 tarihinde Atom Karınca Çocuk Akademisi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Jeoloji Mühendisliği’nde bulunan Prof. Dr. Rifat Bozkurt Mineral Galerisi'ni ziyaret etti. 

Galeride sergilen mineralleri inceleyen minik misafirlerimize daha sonra Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği bölümü Araştırma Görevlisi Dr. Duru CESUR ve Özlem 

TOYGAR SAĞIN hocalarımız bölümü gezdirerek jeolojiyi, kayaçları, fosilleri, zamanları 

anlattılar. Yine Kampüs içerisinden bulunan küçük maden sahasını inceleyen minik 

misafirlerimize biz de Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak boyama kitabı, 

kalem, şapka gibi küçük hediyeler takdim ettik.  
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Kariyer Günlerine Katıldı (11.05.2024) 

11.05. 2024 tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’nde düzenlenen Kariyer Gününde 

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir şube olarak stant açıldı. Jeoloji Mühendisleri Odası 

Eskişehir şubeyi temsilen Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi 

Burak Demiral ile yedek üye İsmet Elma katıldılar ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji 

Mühendisliğinden değerleri hocalarımız ve öğrenciler de eşlik ettiler. Stantta ve Kariyer 

Günlerine gelen konuklara Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak dergiler, kalem, 

şapka, not defteri gibi hediyeler takdim edildi. 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ ESKİŞEHİR 

OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDI (12.06.2022) 

’12.06. 2024 tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’nde Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

mezuniyet töreni gerçekleştirildi. Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir şubesi olarak mezuniyet 

sevincini yaşayan yeni meslektaşlarımızın yanında olduk. Tören sahasında mezun olan yeni 

jeologlara rozetlerini Şube Başkanımız Celal ERAYIK ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
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Jeoloji Bölümü Yönetim Kadrosu Prof. Dr. Volkan KARABACAK, Dr. Öğretim Üyesi Didem 

YASİN, Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin SENDİR hocalarımız taktılar.  

 

 

Tören sahasındaki kutlamanın ardından Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Bölümü’nde 

pasta kesilerek ve ikramlar, hediyeler edilerek mezunlarımızın mezuniyeti tekrar kutlandı. Bu 

kutlamaya Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Bölümü öğretim üyeleri, öğretim 

elemanları, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri ile 

birlikte mezunlarımızın aileleri de katıldı. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi Dekanı sayın Prof. Dr. Haldun KURAMA hocamızında katıldığı kutlamada 

mezunlarımızın bundan sonraki meslek hayatlarında neler yapmaları gibi öğütler verildi. Biz 

de TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak öğrencilerimizin 

mezuniyetlerini kutluyor, meslek hayatlarında başarılar diliyoruz 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ TEPEBAŞI 

SAĞLIKLI KENT KONSEYİ GENEL KURULU’MA KATILIM SAĞLADI  

(08.06.2024). 

 

08.06.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Tepebaşı 

Belediyesi’nden gelen davet üzerine Tepebaşı Sağlıklı Kent Konseyi Genel Kurulu’ma katılım 

sağladık. Genel Kurul’a şubemizi temsilen Kadın Komisyonu yedek üyemiz Ece Kumaş katıldı. 

Tepebaşı Sağlıklı Kent Konseyi Genel Kurul Toplantısı Özdilek Sanat Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. Genel kurulda Hüseyin Akçar başkanlığa seçildi. Toplantıya Tepebaşı Belediye 
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Başkanı Dt. Ahmet Ataç, Tepebaşı Belediye Meclis üyeleri ve Tepebaşı Sağlıklı Kent Konseyi 

yönetimi ve üyeleri katıldı 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ ESKİŞEHİR 

KENT KONSEYİ 22 GENEL  

KURULU’NA KATILDI (12.06.2024) 

 

12.06.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Eskişehir 

Kent Konseyi’nden gelen davet üzerine Eskişehir Kent Konseyi 22 Genel Kurulu’’na katılım 

sağladık. Bu etkinliğe komisyon üyelerimizden Nergis Önalgil Uysal katılım sağladı. Eskişehir 

Kent Konseyi 22. Olağan Seçimli Genel Kurulu gerçekleşti. Tek adaylı gerçekleşen genel 

kurulda Ahmet Kapanoğlu, Kent Konseyi’nin yeni başkanı seçildi. Eskişehir Kent Konseyi 22. 

Olağan Seçimli Genel Kurulu, Haller Gençlik Merkezi Konferans Salonunda gerçekleşti. Genel 

Kurula; CHP Eskişehir Milletvekili Jale Nur Süllü, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 

Ayşe Ünlüce, CHP Eskişehir İl Başkanı Talat Yalaz, Eskişehir Baro Başkanı Av. Mustafa 

Elagöz, Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, çok sayıda siyasi, sivil toplum kuruluşu ve kamu kurumu 

temsilcileri katılım sağladı. 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ KONGRES 

TURİZM ORGANİZASYON EĞİTİM TİC.LTD.ŞTİ. (CONGRESS SUN TURİZM 

SEYAHAT ACENTASI) İLE PROTOKOL İMZALADI (09.07.2024) 

 

09.07.2024 tarihinde Kongres Turizm Organizasyon Eğitim Tic.Ltd.Şti. (Congress Sun Turizm 

Seyahat Acentası) ile TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubemiz arasında 
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protokol imzalanmıştır.  Bu protokol meslek odası faaliyetleri, eğitim seminer faaliyetleri, 

üyelere yönelik programlar, insan kaynakları ve hukuk danışmanlığı konuları üzerinde 

imzalanmıştır  

  

ALPAGUT'TA YAPILAN HALK TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI  VE 

ALPAGUT'TA İKK BASIN AÇIKLAMA YAPILDI (08.08.2024) 

  

08.08.2024 tarihinde Alpagut'ta ve Atalan’da açılması planlanan siyanürlü maden ocağıyla 

alakalı Alpagut’ta halk toplantısı yapıldı. Toplantıya TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

Eskişehir Şubesi başkanımız Celal ERAYIK’da katılarak bu olası maden ocağının yararları 

veya zararlarıyla alakalı görüşlerini dile getirmiştir. 

  

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ IMO 

TARAFINDAN DÜZENLENEN DEPREM SERGİSİNİN AÇILIŞ TÖRENİNE 

KATILDI (18.08.2024) 

  

IMO tarafından 17-18.08.2024 tarihleri arasında ESPARK AVM’de açılacak olan deprem 

sergisinin açılış töreni gerçekleştir. Törene TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
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Şubesi başkanımız Celal ERAYIK katıldı 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ KÜTAHYA İL 

TEMSİLCİSİ YAHYA DABAN KÜTAHYA İLİNİN DEPREMSELLİĞİ İLE İLGİLİ 

DUMLUPINAR GAZETESİ’NE RÖPORTAJ VERDİ. (21.08.2024) 

  

21.08.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Kütahya İl 

Temsilcisi Yahya Daban Kütahya İlinin Depremselliği ile ilgili Dumlupınar Gazetsi’ne 

Röportaj verdi. Kütahya'nın deprem bölgesinde olduğunu vurgulayan Jeoloji Mühendisleri 

Odası Kütahya İl Temsilcisi Yahya Daban, özellikle Kütahya Fayı üzerindeki 40-50 yıldır 

süregelen sessizliğin bir risk oluşturduğuna dikkat çekerek.enerjisini henüz boşaltmamış bu fay 

hattının her an harekete geçebileceğini belirtirmiş ancak büyük bir deprem beklentisinin 

olmadığını söylemiştir.  Kütahya’nın Kütahya Fayı, Kuzey Anadolu Fay Hattı, Eskişehir Fay 

Zonu, Gediz, Emet ve Simav Fay Hatları'nın etkisi altında kaldığını söyleyen Yahya Daban 

Kütahya Fayı'nda 40-50 yıldır herhangi bir deprem kaydedilmemesinin bir tehlike arz ettiğini 

belirtmiştir. Şehirleşmede dikkat edilmesi gereken hususlardan bahseden Yahya Daban 2000 

yılı öncesi yapıların daha tehlkeli olduğunu vurgulayarak kentsel dönüşümün öneminden 

bahsetmiştir 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ESKİŞEHİR SİVRİHİSAR BELEDİYESİ İLE GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRDİK 

(04.09.2024). 

 

04.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Sivrihisar 

Belediye Başkanı Sayın Habil Dökmeci'yi ziyaret ettik. Şube Başkanımız Celal Erayık, Şube 

Saymanımız Serkan Erdoğdu ve Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Akkur ile birlikte 

gerçekleştirdiğimiz bu ziyarette, Sayın Dökmeci’ye yeni görevinde başarılar diledik. 

Görüşmemizde, Sivrihisar Belediyesi bünyesinde jeoloji mühendisi istihdamı ve bu alanda 

ortak iş birliği protokolü oluşturulması gibi önemli konuları ele aldık. Ayrıca, afet yönetimi ve 

acil durumlara yönelik bir Afet İşleri ve Acil Durum Müdürlüğü kurulmasının önemi üzerinde 

durduk. Bu tür yapıların, bölgemizde olası afetlere karşı daha hazırlıklı olunmasına katkı 

sağlayacağına inanıyoruz. Bununla birlikte, TMMOB örgütlenmesine verilen destek ve 

odamızın düzenleyeceği etkinliklere olan katkılarından dolayı Sayın Dökmeci’ye 

teşekkürlerimizi sunarız. İş birliği ve dayanışmanın, mesleğimizin ve toplumumuzun yararına 

büyük katkılar sağlayacağına yürekten inanıyoruz. Bu önemli iş birliğinin, Eskişehir ve 

Sivrihisar’da jeoloji mühendisliği ve afet yönetimi alanlarında daha sağlam adımlar atılmasına 

vesile olmasını diliyoruz. 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ KENT KONSEYİNİN 12.SEÇİMLİ GENEL 

KURULUNA KATILDIK (13.09.2024). 

  

13.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Odunpazarı 

Belediyesi kent konseyinin 12.seçimli genel kuruluna katıldık. Kurul sonucunda Odunpazarı 

Kent Konseyi Yürutme Kurulu Uyesi olarak seçildik. 
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TMMOB MİMARLAR ODASI ŞUBESİMİZ ZİYARET ETTİ (25.09.2024). 

 25.09.2024 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası şubemizi ziyaret etti. Yeni seçimin olduğu iki 

şube için de hayırlı olsun  dilekleriyle başlayan ziyarette odaların karşılaştığı sorunlar ve çözüm 

önerleri, ne tür faaliyetlerin yapılcağı konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.  

  

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ  YÖNETİM 

KURULU ÜYEMİZ UYGAR KURTÇU ESTV’DE AYŞEGÜL HÜMMET İLE 

EKSTRA GÜNDEM ADLI PROGRAMA KATILMIŞTIR (02.10.2024). 

  

25.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu 

üyemiz Uygar Kurtçu ESTV’de Ayşegül Hümmet ile Ekstra Gündem adlı programa katılmıştır. 
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Ana konusu maden madenin çevre ve sağlığa etkileri olan programda madenlerin çevreye 

etkileri, insan sağlığına etkileri konuşulmuştur 

  

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK  

SİVRİHİSAR’A TEKNİK GEZİ DÜZENLEDİK (06.10.2024). 

 

06.10.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Eskişehir’in 

Sivrihisar ilçesine teknik gezi düzenledik. Teknik gezi Gordion Müzesi, Midas Tümülüsü, 

Gordion Antik Kenti ile Sivhisar gezisini kapsamaktadır. Saat 8:30’da buluşmayla başlayan 

etkinlikte ilk olarak misafirlerimize Osmanli Dinlenme Tesisi’nde kahvaltı ikramı verilmiştir. 

Daha sonra Gordion’a doğru başlayan yolculukta ve gezinin sonuna kadar bizlere Tur 

Rehberimiz sayın Muhammed KAVAK rehberlik edip gezilecek/gezilen yerler hakkında 

bilgiler vermiştir. İlk durak Gordion Müzesi ve Midas Tümülüsü’dür. Müze ve Tümülüs 

gezilerek tur rehberimizden bu önemli yapılar hakkında bilgiler alınmıştır. İkinci durak ise 

Gordion Antik Kenti’dir. Gordion gezisinden sonra Sivrihisar’a geçilmiştir. Sivrihisar’da yer 

alan Ulu Camii, Kilim Müzesi, Ermeni Kilisesi, Metin Yurdanur Heykel Müzesi, saat kulesi ve 

Bakanlar Kurulu, o dönemki adıyla İcra Vekilleri Heyeti’nin Gazi Mustafa Kemal önderliğinde 

Ankara dışında ilk ve tek kez toplandığı yer olan Zaimağa Konağı gezildi. Gezinin sonunda 

Çini Bahçe restorantta verilen yemekle program sonra ermiştir. 



27 
 

  

  

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ  YÖNETİM 

KURULU ÜYEMİZ BURAK DEMİRAL ESKİŞEHİR -TEPEBAŞI AVUKAT ŞAHAP 

DEMİRER İLKOKULU’NDA SINUM GERÇEKLEŞTİRDİ. (10.10.2024). 

 

10.09.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi  Yönetim Kurulu 

üyemiz Burak Demiral Eskişehir -Tepebaşı Avukat Şahap Demirer İlkokulu’nda 1.sınıflara 

sınum gerçekleştirdi. 6 Ekim'de Uluslararası Jeoçeşitlilik günü kapsamında Yönetim Kurulu 

Üyemiz Burak Demiral miniklere jeoloji anlataın bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda miniklere 

volkanlar, depremler, fosiller, mineraller, kayaçlar gibi önemli jeolojik unsurlar anlatıldı. 

Oldukça verimli gerçekleşen sunumda oldukça meraklı olan miniklerin gözlerinde olan 

heyecan biz jeologları gelecek adına son derece umutlandırdı  
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ  II. 

BAŞKANIMIZ PROF. DR. ÇAĞLAR ÖZKAYMAK AFYONKARAHİSAR’DA 

MEYDANA GELEN DEPREMLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI 

GERÇEKLEŞTİRDİ (13.10.2024). 

13.10.2024 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi II. Başkanımız, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi (DUAM) 

Müdürü ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çağlar Özkaymak 

13.10.2024 tarihinde 03:14’te Afyonkarahisar’da meydana gelen  4,4 büyüklüğündeki 

depremle ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi .Depremin Gecek Fayı’ndan kaynaklı olduğunu 

belirten Prof. Dr. Çağlar Özkaymak bu fayın mevcut verilere göre kırılması halinde 

üretebileceği maksimum deprem büyüklüğü 6,2 olabileceğini belirtmiştir. 

İlimizde benzer ve daha fazla büyüklüklerde deprem üretme potansiyeline sahip çok sayıda diri 

fay bulunduğunu ifade eden Özkaymak  bundan dolayı Afyonkarahisar yerleşim alanının 

deprem riski altında olduğunun önemini vurguladı. 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ  

AFYONKARAHİSAR İL  TEMSİCLİĞİ  AFYONKARAHİSARDA MEYDANA 

GELEN 3.1 BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ DEPREMLE İLGİLİ BİR BASIN BİLDİRİSİ 

YAYINLAMIŞTIR VE TV PROGRAMINA KONUK OLMUŞTUR (02.10.2024). 

  

ODUNPAZARI  KENT KONSEYİ OLARAK ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI 

AV. KAZIM KURT’U MAKAMINDA ZİYARET ETTİK. (15.10.2024). 

15.10.2024  tarihinde 12 .Seçimli Genel Kurul sonrası yeni dönem Odunpazarı  Kent Konseyi 

Yürütme Kurulu üyeleri olarak Odunpazarı Belediye Başkanı Av. Kazım Kurt’u makamında 

ziyaret ettik.  Oldukça verimli geçen ziyarette kentimiz hakkındaki sournlara ve çözümlerine 

yönelik çözümler konuşuldu 
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ODUNPAZARI KENT KONSEYİ OLARAK ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI 

AV. KAZIM KURT’U MAKAMINDA ZİYARET ETTİK. (15.10.2024) 

15.10.2024  tarihinde 12 .Seçimli Genel Kurul sonrası yeni dönem Odunpazarı  Kent Konseyi 

Yürütme Kurulu üyeleri olarak Odunpazarı Belediye Başkanı Av. Kazım Kurt’u makamında 

ziyaret ettik.  Oldukça verimli geçen ziyarette kentimiz hakkındaki sournlara ve çözümlerine 

yönelik çözümler konuşuldu. 

  

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK  

ODUNPAZARI BELEDİYESİ TARAFINDAN KURŞUNLU KÜLLİYESİ’NDE 

BULULAN LÜLETAŞI MÜZESİNİN YENİLEME AÇILIŞINA KATILDIK 

(26.10.2024). 

Odunpazarı Belediyesi, 5. Ulusal Lületaşı Festivali kapsamında Kurşunlu Külliyesi’nde 

bulunan Lületaşı Müzesi yenileyerek açılış töreni düzenlendi. Açılış törenine Odunpazarı 

Belediye Başkanı Kazım Kurt’un yanı sıra Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe 

Ünlüce, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Eskişehir Milletvekilleri Utku Çakırözer, Jale Nur 

Süllü ve İbrahim Arslan, CHP Odunpazarı İlçe Başkanı Rahmi Çınar, CHP Eskişehir İl Kadın, 

CHP Odunpazarı İlçe Gençlik ve Kadın Kolları Başkanları, festivale katılan sanatçılar lületaşı 

ustaları ile çok sayıda vatandaş katıldı.  Törende ayrıca TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Burak Demiral, müzenin  yapımında emeği bulunan 

eski oda başkanımız Prof. Dr. Can. AYDAY, ESOGÜ Osmangazi Üniversitesi Maden 

Mühendisliği Bölümü Öğretim  Üyesi Prof. Dr. Volkan BOZKURT, ESOGÜ Osmangazi 

Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim  Üyesi Hüseyin SENDİR katıldılar. 

Konuşmaların ardından Odunpazarı Belediyesi tarafından müzede emeği geçenlere plaketler 

verildi. Müzede Rahmetli ESOGÜ Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 

Öğretim  Üyesi Prof. Dr. Rifat BOZKURT tarafından hediye edilen cevherlerle donatılımış özel 

bir bölümde mevcuttur. Bundan dolayı Rahmetli hocamız Prof. Dr. Rifat BOZKURT anısına 
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ESOGÜ Osmangazi Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim  Üyesi ve aynı 

zamanda rahmetli Prof. Dr. Rifat BOZKURT’un oğlu olan Prof. Dr. Volkan BOZKURT’a 

plaket verildi. Gerçekleştirilen konuşmaların ve verilen plaketlerin ardından yenilenen Lületaşı 

Müzesi’nin açılışı yapıldı. Başkan Kurt, protokolde bulunanlarla müzeyi gezerek, 

gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

  

  

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ BAŞKANIMIZ 

CELAL ERAYIK, GUBRETAS ALTIN MADENİ’NDE ÇALIŞAN 

MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİ. (26.10.2024). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi başkanımız Celal Erayık, Gubretas Altın 

Madeni’nde çalışan meslektaşlarımızı ziyaret etti. Bu anlamlı buluşmada Gubretas Maden 

Yatırımları A.Ş. Jeoloji Şefi Gökçem Sagin ile birlikte madenin faaliyetleri hakkında önemli 

bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, üyelerimizin tesis hakkında daha fazla bilgi sahibi olmaları amacıyla 

bir teknik gezi düzenlenmesi planlandı! Böylece,sektörümüzdeki gelişmeleri yakından takip 

etme fırsatı bulacağız. Tarih ve detaylar için takipte kalın! Hep birlikte öğrenmeye ve gelişmeye 

devam ediyoruz!. 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

BİLECİK BELEDİYESİ BAŞKANI SAYIN Y. MİMAR MELEK MIZRAK SUBAŞI’NI 

ZİYARET ETTİK (15.11.2024) 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mizrak 

Subaşı’nı Ziyaret Etti. Bilecik – TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi, Bilecik 

Belediye Başkanı Melek Mizrak Subaşı’nı ziyaret etti. Ziyaretin amacının, Bilecik’teki jeoloji 

mühendisliği hizmetlerinin güçlendirilmesi ve yerel yönetimle iş birliğinin artırılması olduğu 

belirtildi. 

Ziyarete, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Başkanı Celal Erayık, Sayman 

Serkan Erdoğdu, üyeler Muharrem Tüfekcioğlu, Feti Migal, Betül Balaban ve Nilay Kahraman 

katıldı. Oda Başkanı Celal Erayık, Oda`nın faaliyetleri ve misyonu hakkında Bilecik Belediye 

Başkanı Melek Mizrak Subaşı’na bilgiler verdi. 

Ziyaret sırasında, Bilecik’teki üyeler adına söz alan Muharrem Tüfekcioğlu, Feti Migal ve Betül 

Balaban, özellikle Bilecik Belediyesi bünyesinde bir jeoloji mühendisinin istihdam edilmesinin 

önemine vurgu yaptılar. Üyeler, yerel yönetimle iş birliğinin artırılmasının, şehirdeki jeolojik 

risklerin daha etkin bir şekilde yönetilmesine katkı sağlayacağını belirtti. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Başkanı Celal Erayık ise, jeoloji 

mühendisliği alanında uzman bir personelin belediyede istihdam edilmesinin, Bilecik’in 

jeolojik açıdan daha sağlam temeller üzerine inşa edilmesine olanak tanıyacağını ifade etti. 

Ayrıca, bu konunun takipçisi olacaklarını ve her zaman Bilecik Belediyesi ile iş birliğine açık 

olduklarını belirtti. 

Ziyaret, karşılıklı görüş alışverişiyle son buldu. Bilecik Belediye Başkanı Melek Mizrak Subaşı, 

oda üyelerinin dilek ve önerilerini dinleyerek, şehrin jeolojik altyapısının güçlendirilmesi 

noktasında gerekli adımların atılacağına dair olumlu bir tutum sergiledi 
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ESKİŞEHİR KENT KONSEYİ MECLİSİ’NİN OLAĞAN SEÇİMLİ GENEL 

KURULU`NA KATILIM SAĞLADIK (20.11.2024) 

20.11.2024 tarihinde Haller Gençlik Merkezi Frigya salonunda sat 16:00’daEskişehir Kent 

Konseyi Meclisi’nin olağan seçimli genel kurulu düzenledi. Bu genel kurula Büyükşehir 

Belediyesi Başkan Vekili Çağrı Özeçoğlu, Eskişehir Kent Konseyi Başkanı Ahmet Kapanoğlu, 

kamu kurum-kuruluşlarının, yerel yönetimlerin, üniversitelerin, STK’ların temsilcileri ve 

gönüllülerin yanı sıra TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi adına Burak 

ÖZŞEN katıldı. 

  

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ESOGÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN DÜZENLENEN 2. 

LİSANSÜSTÜ BİLİM ŞENLİĞİ’NE KATILIM SAĞLADIK (21.11.2024) 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Olarak ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü Tarafından Düzenlenen 2. Lisansüstü Bilim Şenliği’ne Katılım Sağladık.  ESOGÜ Fen 

Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Fatma TÜMSEK’in Yanı Sıra ESOGÜ’den Farklı 

Bölümlerinden De Katılımın Olduğu Etkinliğe Yoğun Bir Katılım  Gerçekleşti. ESOGÜ Jeoloji 

Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Volkan KARABACAK’ın Açılış Konuşmasıyla 

Başlayan Ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Yedek Üyemiz İsmet 

ELMA, ESTÜ’den Prof. Dr. Ahmet Hakan NEFESLİOĞLU, ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü’nden Dr. Özlem Toygar SAĞIN’ın Ve Çağdaş FIRAT, Merve Şahin’in Sunumlarıyla 
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Devam Eden Etkinlikte Sunumlar Sonrası Tanışma Kokteyli Gerçekleşti. Etlinlikle Oda Olarak 

Sunum Yapan Değerli Katılımcımlara Ve Etkinliğe Katılan Değerli Misafirlerimize Çeşitli 

Hediyeler Takdim Edildi. Tanışma Kokteylinde Ayrıca Kuru Pasta, Meyve Suyu Ve Çay 

İkramınnda Bulunuldu. 

   

   

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ŞEVLERİN DURAYLILIĞINDA JEOTEKNİK ÇÖZÜMLEMELER ADLI EĞİTİM 

DÜZENLEDİK (14-15.12.2024) 

 14-15 Aralık Tarihleri Arasında Şubemiz ‘’Şevlerin Duraylılığında Jeoteknik 

Çözümlemeler’’ Adlı Eğitim Düzenledi. Çeşitli Sebepler Nedeniyle Doç. Dr. Gülseren 

Dağdeleneler’in Katılamadığı Eğitim Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü’nden Prof. Dr. Harun Sönmez Tarafından Verildi. İki Gün Süren Ve Katılımın Oldukça 

Yoğun Olduğu Eğitim Boyunca Molalar Verilerek Şubemiz Tarafından Davetlilere İkramlar 

Verildi. Teori Bilgilerinin Verilmesinin Yanı Sıra Uygulamalarında Yapıldığı Etkinlik Sonrası 

Eğiitmi Gerçekleştiren Prof. Dr. Harun SÖNMEZ Hocamıza Plaket Verildi. Ayrıca Bu Güzel 

Etkinlik İçin Değerli Hocamız Prof. Dr. Harun SÖNMEZ’ E Ve Katılım Gösteren Tüm 

Davetlilere Teşekkür Ediyoruz. 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 11.DÖNEM I. 

DANIŞMA KURULU GERÇEKLEŞTİRDİK (28.12.2024) 

 

28 Aralık tarihinde TMMOB Jeloloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ‘nde 11.Dönem 

I.Danışma Kurulu düzenlendi. TMMOB Jeloloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi başkanı 

Celal ERAYIK’ın şubemizin faaliyetleri, sayman üyemiz Serkan ERDOĞDU’nun da 

şubemizin mali durumuyla ilgili yaptıkları sunumla başlayan Danışma Kurulu misafilerin 

görüş, öneri ve şikayetlerinin dinlenmesiyle devam etti. Meslekte 25., 30. Ve 40. Yıllarını 

dolduran meslektaşlarımıza plaketlerinin verildiği etkinlik misafilere ikram verilmesiyle sona 

erdi. 25. Yılını dolduran Hüseyin SENDİR, İlhan İHSAN, Elif KAYA, Aslı KARABAŞOĞLU, 

Alpay KARAKUŞ, Mustafa Aktaş, Işıl UYSAL, Ender ERTUNÇ, 30.yılın dolduran Ahmet 

YILDIZ, 40.yılın dolduran Murat SARIYILDIZ, Muharrem TÜFEKÇİOĞLU 

meslektaşlarımza plaketleri takdim edilmiştir 
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TMMOB JELOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI SAYIN AV. AYŞE ÜNLÜCE’Yİ 

ZİYARET ETTİK (02.01.2025). 

2 Ocak tarihinde TMMOB Jeloloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Eskişehir 

Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Av. Ayşe ÜNLÜCE’yi ziyaret ettik. Yönetim Kurulu 

üyelerimizden Serkan ERDOĞDU, Burak DEMİRAL, Murat AKKUR, Nilay 

KAHRAMAN’ın yanı sıra Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 

başkanı Prof. Dr. Volkan KARABACAK hocamız da katıldı. Samimi bir ortamda gerçekleşen 

toplantıda ana gündem Eskişehir’imizin depreme hazırlığı, kentsel dönüşümde yeni yerleşim 

alanları belirlenmesi konularıydı. Eskişehir’in depremselliğine oldukça önem veren sayın 

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Av. Ayşe ÜNLÜCE’ye hayırlı olsun 

dileklerimizi iletmemizin ardından Eskişehir’in depremselliği konusunda konuştuk. Eskişehir 

Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Av. Ayşe ÜNLÜCE odamızla her türlü ortak çalışmaya , 

işbirliğine hazır olduklarını söylediler.  Biz de oda olarak gerek deprem, gerekse diğer jeolojiye 

ilişkin hususlarda Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’ne her türlü desteği vereceğimizi ilettik 

 
İkk Kadın Çalışma Grubu 2 Şubat Günü Yeni Yıl Kahvaltısı Düzenlemiştir (2.02.2025) 

İKK kadın çalışma grubu 2 Şubat  günü yeni yıl kahvaltısı düzenlemiştir. Etkinliğe şubemiz 

üyelerinden Banu Kulaç, Ece kumaş, Akya Aksoy Güleç katılmıştır. 
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6 Şubat 2023 tarihinde dokuz saat arayla meydana gelen, merkez üsleri Kahramanmaraş İline 

bağlı Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan, 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki iki depremin üzerinden 2 

yıl geçti. Meydana gelen depremler başta Kahramanmaraş ve Hatay olmak üzere Diyarbakır, 

Adana ve Elazığ üçgeni içerisinde 11 ilimizde etkili oldu, deprem sırasında maalesef on binlerce 

vatandaşımız hayata veda etti. Hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz. 

  

 

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Depremleri Ve 20 Şubat 2023 Hatay Depremleri İkk Basın 

Açıklaması 

Ülkemizin Yıllar İçinde Enkaz Altında Kalmaması İçin, Bilimin, Tekniğin ve Doğanın Sesine 

Kulak Verilmelidir. 

6 Şubat VE 20 Şubat Depremleri konusunda Bileşeni olduğumuz İKK`nın Basın açıklaması 

şubemizde gerçekleştirildi evsahipliği yaptık. basın açıklamasına şubemiz yönetim kurulu 

üyelerinden Serkan ERDOĞDU ve Uygar KURTÇU katılım sağlamışlardır. 
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Şube Iı. Başkanımız Aynı Zamanda Afyon Kocatepe Üniversitesi (Akü) Deprem 

Uygulama Ve Araştırma Merkezi (Duam) Müdürü Prof. Dr. Çağlar Özkaymak 6 Şubat 

Depremi Hakkında Kanal 3 Tv Özel Gündem Proğramında Önemli Açıklamalarda 

Bulundu 

 

  Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Yönetim Kurulu II. Başkanımız Prof Dr. Çağlar 

ÖZKAYMAK, 

"Yüzyılın faciasında 2 yıl geride kaldı, deprem neden bu kadar yıkıcıydı. O günlerden bugüne 

6 Şubat 2023 (Mw: 7,6 ve 7,7) depremlerinin 2. yılında mevcut durum, yapılanlar ve 

yapılamayanlar..." Konusunda  Kanal 3 Tv Özel Gündem Proğramında ciddi açıklamalarda 

bulunmuştur  
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İKK KADIN ÇALIŞMA GRUBU 6 ŞUBAT DEPREMİNİN YIL DÖNÜMÜ BASIN 

AÇIKLAMASI YAPMIŞTIR. (6.02.2025). 

 

İKK kadın çalışma grubu 6 Şubat depreminin yıl dönümü basın açıklaması yapmıştır. Şubemizi 

temsilen Banu KULAÇ katılmıştır. Hedeflerinin insan odaklı dirençli kentlerin inşa edilmesi 

olduğu  açıklamada deprem öldürmez ihmal öldürür vurgulanmıştır 
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Tmmob İl Koordisyon Kurulu Kadın Çalışma Grubutoplantısı Şubemizde 

Gerçekleştirildi (17.02.2025) 

 

TMMOB İl Koordisyon Kurulu Kadın Çalışma Grubunun 17.02.2025 tarihinde gerçekleştirdiği 

Toplantısına Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak ev sahipliği yaptık. Şubemiz 

adına  İKK Kadın temsilcimiz Banu KULAÇ katıllım sağlamıştır. 

 

Tmmob Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu, 8 Mart Dünya 

Emekçi Kadınlar Günü’nde “İçinizden Biri” Adlı Söyleşi Düzenledi 
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Kadın 

Çalışma Grubu, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde “İçinizden Biri” adlı söyleşi 

düzenledi. TMMOB çatısı altında faaliyet gösteren kadın şube başkanlarının katıldığı 

etkinlikte, birliğin kuruluşundan bugüne kadar olan süreci hakkında değerlendirmede 

bulunarak, görüşler dile getirildi. Mühendislerin gün kutlaması Sevgi ve Murat Durukan çiftinin 

müzik dinletisiyle sona erdi 

  

 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç Şubemize 

Ziyaret Gerçekleştirdi (11.03.2025) 

 

11.03.2025 tarihinde Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Tepebaşı Belediye Başkanı sayın Dt. 

Ahmet ATAÇ şubemize ziyaret gerçekleştirdi. Oldukça samimi bir ortamda gerçekleşen ve 

yaklaşık 40 dakika süren ziyarette Eskişehir’imiz hakkında görüş alışverişinde bulunduk. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubemize yaptığı bu anlamlı ziyaret için 

Tepebaşı Belediye Başkanı sayın Dt. Ahmet ATAÇ başkana şube yönetim kurulu olarak 

teşekkürlerimizi iletiyoruz 
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Tmmob Eskişehir Ikk Kadın Çalışma Grubu Geleneksel Kadınlar Günü Yemeğinde 

Buluştu 

 

TMMOB Eskişehir IKK Kadın Çalışma Grubu 18 Nisan 2025 Cuma saat 19 30’ da Hasır 

Restaurant ta Geleneksel Kadınlar Günü Yemeğinde buluştu.  
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Tmmob Jeoloji Mühendisler Odası Eskişehir Şubesi Olarak Çevre Şehircilik Ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı`Nda Gerçekleştirilen İdk Toplantısına Katıldık (09.04.2025). 

 

9 Nisan 2025 tarihinde JMO Eskisehir Şubesi olarak Cengiz Holding’e bağlı Eti Bakır A.Ş. ye 

ait, Eskişehir Tepebaşı Atalan ve Mihalgazi Alpagut mahallelerinin sınırları içinde Alpagut-

Atalan Altın Gümüş Madeni projesi ÇED sürecinin bir parçası olan ve  Çevre Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığı`nda gerçekleştirilen İDK toplantısına katıldık. TMMOB İKK 

olarak bileşeni olduğumuz Eskişehir Doğa ve Yaşam Platformu Teknik Komisyonu ile birlikte 

projeye dair teknik itirazlarımız yönetim kurulu üyemiz- Su ve Çevre Komisyonu başkanımız 

Uygar KURTCU tarafindan sunuldu. Projenin yer aldığı Sakarya Vadisinin eşsiz iklimi,doğası 

ve yaşam alanları için büyük bir tehdit olarak değerlendirdiğimiz projenin ÇED sürecinin 

sonlandırılması talebinde bulunduk. İtirazlarımız ve mücadelemiz ve Bakanlık komisyon 

değerlendirmesi  sonucunda  ilgili projenin ÇED sürecinin durdurulması kararı verildi. 

   

Tmmob Jeoloji Mühendisler Odası Eskişehir Şubesi Olarak Maden Tetkik Arama 

Genel Müdürlüğü’nde Yapılan 77. Türkiye Jeoloji Kurultayı’na Katıldık (14-

18.04.2025) 

 

14-18 Nisan tarihleri arasında Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü’nde 77. Türkiye Jeoloji 

Kurultayı düzenlendi. Oldukça yoğun katılımlı gerçekleşen kurultaya TMMOB Jeoloji 

Mühendisler Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulundan 2. Başkanımız Çağlar 

ÖZKAYMAK, Yönetim Kurulu Üyemiz Burak DEMİRAL, ve Afyonkarahisar il Temsilciliği 

olarak Ercan GÜNEŞ ayrıca Bilecik İl Temsilciliğimizden Metin CEYHAN ile katıldık. 

Kurultayda şubemiz yönetim kurulu yedek üyelerinden İsmet ELMA’da sunumunu 

gerçekleştirmiştir. 
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İstanbul Silivri’de Olan Depremle Alakalı 2 Eylül Gazetesine Röportaj Verildi 

‘’2 Eylül Gazetesine Röportaj’’ (26.04.2025) 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Başkanımız Celal Erayık, 2’nci 

Başkanımız Prof. Dr. Çağlar Özkaymak ve Doğal Kaynaklı Afetler Komisyonu Üyesi Prof. Dr. 

Volkan Karabacak İstanbul’da yaşanan bu depremin Eskişehir ilimizi etkileyip etkilemeyeceği 

ile ilgili görüşlerini 2Eylül gazetesi ile paylaştılar. Şube başkanımız Celal Erayık Eskişehir gibi 

diri faylar üzerinde ve taşıma gücü düşük alüvyal zeminler üzerinde yer alan kentlerin 

ivedilikle, mikro-bölgeleme ve yerleşime uygunluk haritalarının oluşturulması ve bu haritalara 

göre kentsel planlamaların yapılmasının çok önemli olduğunu, Eskişehir’in doğrudan fay 

hatları üzerine kurulduğunu belirterek fayın yeri net olarak haritalara işlenmeli ve özelliklerine 

göre bir önlem alanı tanımlanarak yapılaşmaya kapatılmalıdır dedi. 

 

Tmmob Jeoloji Mühendisler Odası Eskişehir Şubesi Olarak Eskişehir Kent Konseyi’nin 

Toplantısına Katıldık. (25.04.2025). 

 

25 Nisan tarihinde Eskişehir Kent Konseyi kentsel dönüşüm strateji belgesi hazırlama 

kapsamında toplantı yapmıştır ve toplantıya şubemizi de davet etmişlerdir. Toplantıya Yönetim 

Kurulu Yedek Üyemiz İsmet Elma katılmıştır. Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanı ve Strateji 
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Geliştirme Dairesi Başkanı ile ilgili akademik meslek odalarının temsilcilerinin kıymetli 

fikirlerini ortak akıl potasında buluşturmak ve Eskişehir’in kentsel inşasını belirlemek amacıyla 

yapılan toplantıda şubemiz Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Volkan Karabacak’ın yürütücülüğünü yaptığı ve Eskişehir’de yer alan 

fayları konu alan çalışmalarla ilgili bilgiler verdik. 

 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Olarak, Eskişehir Büyükşehir 

Belediyesinin Hazırlamakta Olduğu “Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi” Çalışmalarına 

Katkı Sunmak Amacıyla Düzenlenen Toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz Serkan 

Erdoğdu İle Katılım Sağladık. 28.05.2025 

Demokratik, katılımcı ve iş birliğine dayalı bir ortamda gerçekleştirilen etkinlikte; Kentsel 

Dönüşüm Dairesi Başkanlığı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı ve akademik meslek 

odalarının temsilcileriyle birlikte görüş ve önerilerimizi paylaşarak ortak aklın geliştirilmesine 

katkı sunduk.Kentin geleceğinin bilimsel ve sürdürülebilir ilkeler doğrultusunda şekillenmesi 

adına sivil toplumun sürece dahil edilmesini önemseyen bu yaklaşım dolayısıyla, Eskişehir 

Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ayşe Ünlüce’ye teşekkür ederiz. 
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Tmmob Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası Ve Odunpazarı Kent Konseyi 

Ortaklığında Söyleşi Düzenlendi (31.05.2025) 

 

    TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ve Odunpazarı Kent Konseyi 

ortaklığında  Fay üzerinde yaşayan kent Eskişehir adlı söyleşi düzenlendi. Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve bölüm başkanı Prof. Dr. Volkan 

KARABACAK ve Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi başkanı Celal ERAYIK’ın 

konuk olduğu söyleşi Odunpazarı Kent Konseyi Başkanı İsmail KUMRU 

moderatörlüğünde  31 Mayıs 2025 cumartesi saat 15`te Odunpazarı Belediyesi 100 yıl kültür 

merkezi Sakarya salonunda düzenlendi.  Söyleşiye Odunpazarı Belediye Başkanı Av. Kazım 

KURT, farklı üniversitelerden değerler hocalar, jeoloji ve farklı sektörlerden çalışanlar ve 

vatandaşlar katıldı. İsmail KUMRU’nun açılışı yaparak başladığı Eskişehir’in deprem gerçeği 

ve ilimizde aktif faylar ile deprem tehlikesi ana konulu söyleşide Prof. Dr. Volkan 

KARABACAK genel bilgiler vererek Eskişehir’in depremselliği üzerine yürütücülüğünü 

yaptığı proje ve Eskişehir’in genel deprem durumuyla ilgili bilgiler verdi. Şube başkanımız 

Celal ERAYIK  ise özellikle kentsel dönüşüm konusunda belediyelerle neler yapılıyor, ne gibi 

zorluklar ve sıkıntılar yaşanıyor gibi sorunlardan bahsetti. En son söz olan Odunpazarı 

Belediyesi Başkanı Av. Kazım Kurt ise vatandaşların kentsel dönüşüm başta olmak üzere 

jeolojik konularda ne gibi zorluklar yaşadıklarını, kendilerinin belediye olarak neler yaptıklarını 

ve ne gibi çıkmazlarla karşılaştıklarından bahsetti.  
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Tmmob Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası Şubesi 2. Başkanımız Prof. Dr. Çağlar 

Özkaymak’ın Gazete3’ne Röportaj Verdi (13.06.2025) 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 2. Başkanımız ve Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Genel Jeoloji Anabilim Dalı Başkanı ve Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi müdürü Prof. Dr. Çağlar 

Özkaymak Gazete3’e röportaj verdi. Afyonkarahisar’ın Türkiye’deki iller içerisinde en fazla 

diri faya sahip illerden bir tanesi olduğunu dile getiren Afyon Kocatepe Üniversitesi Jeoloji 

Mühendisliği Bölümü Genel Jeoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Çağlar Özkaymak, 

“Deprem hemen beklediğimiz yani yarın olacak anlamında değil ama 6.8 büyüklüğüne kadar 

potansiyel var” dedi. 

  

Eskişehir Doğa Ve Yaşam Platformu Üyeleri, Tbmm’ye Sunulan Ve Çevre Örgütleri 

Tarafından “Doğa Talanı Yasası” Olarak Nitelendirilen Yeni Torba Yasa Teklifine 

Tepki Göstermek Amacıyla Forum Düzenledi. (18.06.2025). 

 

Platform adına konuşan Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyemiz Uygar Kurtçu, 

yasa teklifinin doğa, çevre ve halk sağlığı açısından ciddi riskler taşıdığına dikkat çekerek, 

“Doğamızı ve yaşam alanlarımızı tehdit eden başta siyanürlü altın madenciliği olmak üzere tüm 

ekokırım projelerine karşı bir aradayız. AKP’li milletvekilleri tarafından sunulan yasa teklifi, 

çevreyi koruyan tüm süreçleri işlevsizleştiriyor ve şirketlere büyük imtiyazlar tanıyor. ÇED 

süreçleri neredeyse tamamen ortadan kaldırılıyor; ormanlar, meralar, zeytinlikler şirketlere 

peşkeş çekiliyor” dedi   
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Tmmob Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası Şubemiz İle Tmmob Eskişehir İkk Olarak 

Bileşeni Olduğumuz Eskişehir Doğa Ve Yaşam Platformu İle Birlikte Çed Sürecinin Bir 

Parçası Olan Çevre Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda Yapılan 2. İdk  

 

Cengiz Holding’e bağlı Eti Bakır A.Ş., Eskişehir Tepebaşı Atalan ve Mihalgazi Alpagut 

mahallelerinin sınırları içinde Alpagut - Atalan Altın Gümüş Madeni projesi adı altında başta 

Eskişehir olmak üzere tüm Sakarya Havzasını, doğamızı ve yaşam alanlarımızı tehdit eden 

projesine karşı TMMOB Eskişehir İKK olarak bileşeni olduğumuz Eskişehir Doğa ve Yaşam 

Platformu ile birlikte ÇED sürecinin bir parçası olan 2. İDK (İnceleme Değerlendirme 

Komisyonu) toplantısı için 4 Temmuz ‘da Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı’ndaydık. 

  

Tmmob Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası Şubesi Üyemiz Ve Eskişehir Doğa Ve 

Yaşam Platformu Teknik Komisyon Üyesi Uygar Kurtcu Alpagut’ Ta Yapılacak Maden 

Projesine Karşı Eskisehir.Net/E Açıklamalarda Bulundu (12.07.2025) 

 

TMMOB Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası Şubesi üyemiz  ve Eskişehir Doğa ve Yaşam 

Platformu Teknik Komisyon Üyesi Uygar Kurtcu, Alpagut ev Atalan mahallelerine yapılmak 

istenen siyanürlü altın-gümüş maden projesine ilişkin itiraz gerekçelerini detaylı bir şekilde 

açıkladı. 
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Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası`Ndan Sivrihisar Belediyesi`Ne Teşekkür Ziyareti  

 

Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanımız Sayın Celal Erayık, Sivrihisar Belediye 

Başkanı Sayın Habil Dökmeci`yi makamında ziyaret etti. Bu anlamlı buluşmada, odamızın 

düzenlediği geziye verdiği değerli destekten dolayı Sayın Başkan Dökmeci`ye üyelerimiz adına 

bir teşekkür plaketi sunuldu. 

 



50 
 

ESKISEHIR JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI`NDAN ESOGÜ İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNE ANLAMLI ZİYARET – 16.07.2025 

 

Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Celal Erayık, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

(ESOGÜ) İnşaat Mühendisliği Bölümü`ne Dr. Öğr. Üyesi olarak atanan Oda üyesi Dr. Ebru 

Civelekler` i ziyaret etti. Bu anlamlı buluşma Dr. Sevgi Altınok Erayık da Oda Başkanımıza 

eşlik etti.  Mesleki yolculuklarına birlikte başlayan üç meslektaşın buluşması, meslektaş 

dayanışmasının en güzel örneklerinden biri oldu. 

 

LÖSEV ESKİŞEHİR BAŞKANI TMMOB ESKİŞEHİR JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 

ODASI ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ (22.07.2025) 

 

LÖSEV Eskişehir başkanı 22.07.2025 tarihinde şubemizi ziyaret etti. Ziyarette özellikle 

Seminer planlaması, hasta yönlendirme, kampanya dönemlerimizde oda üyelerine 

bilgilendirme, özel gün hediyeleri, sertifikalar için LSV Dükkan’ ın tercih edilmesi. Çelenk 

gönderimi yapılıyorsa Vakfımız aracılığıyla yapılması gibi konular üzerinde durulmuştur. 

Lösev’e dikkat çekmek ve lösev bahanesiyle potansiyel dolandırıcılıklara karşı şu metni 
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paylaşmamızı rica ettiler  

 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi, Eskişehir Kent Konseyi iş 

birliğiyle; dirençli kentler ve kentsel yaşamın sürdürülebilirliği konularında disiplinler 

arası iş birliğini güçlendireceğine inandığımız 3. Tıbbi Jeoloji Çalıştayına katkı 

sundu.29.07.2025  

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. 

Hülya Erkoyun, Dr. Didem Yasin, Dr. Duru Cesur ile Şube Yönetim Kurulu Üyesi Serkan 

Erdoğdu’nun düzenleme kurulu ve organizasyon heyetinde bulunduğu 3. Tıbbi Jeoloji 

Çalıştayının kent genelinde duyurulması ile farkındalık yaratılacağı dile getirilerek bilim 

dünyası, yerel yönetimler ve sivil toplumun birlikte hareket etmesinin önemi vurgulandı. 
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SON TESCİL ALAN FİRMALARIMIZI ZİYARET ETMEYE DEVAM EDİYORUZ 

VE BU KEZ ROTAMIZ FASİYES MÜHENDİSLİK – 02.08.2025 

 

Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası, kentimizde jeoloji sektöründeki firmalardan Fasiyes 

Mühendislik` i ziyaret etti. Bu anlamlı buluşmada, Oda başkanı Celal Erayık, firmanın kurucusu 

ve aynı zamanda Odamızın üyesi olan başarılı meslektaşımız Altuğ Düzel ile bir araya geldi. 

Ziyaret, sektördeki dayanışmayı ve tecrübe paylaşımını pekiştirme misyonumuzun bir parçası 

olarak gerçekleşti. 
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BAŞARILI MESLEKTAŞIMIZ ÇİĞDEM BOZDAĞ`IN KURUCUSU OLDUĞU 

KUVARS MÜHENDİSLİK`İ ZİYARET ETTİK – 04.08.2025 

 

Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası, sektördeki firmalara yönelik ziyaretlerine devam ediyor. 

Bu kapsamda, Oda Başkanı Celal Erayık ve Oda Saymanı Serkan Erdoğdu, Kuvars 

Mühendislik firmasının kurucusu ve meslektaşları Çiğdem Bozdağ`ı ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında, Kuvars Mühendislik` in ana faaliyet alanları olan jeofizik ölçümler, su sondajı 

ve ruhsatlandırma konuları masaya yatırıldı. Görüşmenin ana gündemini ise sektörün 

karşılaştığı zorluklar oluşturdu. Özellikle kuyu ruhsatlandırma sürecindeki Devlet Su İşleri 

(DSİ) kontrol sorunları ve bu sorunların kaçak kuyuların açılmasına neden olan düzenlemeler 

üzerindeki etkisi detaylı bir şekilde konuşuldu. Firmaların kalitesiz ve yönetmeliklere aykırı 

çalışmaları da ele alınan önemli konulardandı. 

 

ESKİŞEHİR JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SEKTÖRÜN KÖKLÜ MARKASI 

YERTEKNİK MUHENDİSLİKTE- 04.08.2025 

 

Eskişehir Jeoloji Mühendisleri Odası, şehrimizin mühendislik sektörüne uzun yıllardır değer 

katan, köklü firmalarından YERTEKNİK Mühendislik` in yeni ve modern ofisine "hayırlı 

olsun" ziyaretinde bulundu. Oda Başkanı Celal Erayık ve Oda Saymanı Serkan Erdoğdu`nun 

gerçekleştirdiği bu özel ziyarette, YERTEKNİK` in kurucusu Selahattin Kılıç`ın oğlu ve aynı 

zamanda İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı olan Orkun Kılıç tarafından büyük bir nezaketle 

karşılandılar. Ziyarete, YERTEKNİK ailesinden Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Çağdaş Fırat 

ve meslektaşımız Sema Nur Tabak Hanım da eşlik ederek, iki oda arasındaki köprüyü daha da 

sağlamlaştırdı. 
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ESKİŞEHİR DOĞA VE YAŞAM PLATFORMU ALPAGUT-ATALAN ALTIN-

GÜMÜŞ MADENİ PROJESİYLE ALAKALI BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİ 

 

TMMOB Joloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyemiz Uygar Kurtçu’nun da yer aldığı 

Eskişehir Doğa Ve Yaşam Platformu Alpagut-Atalan Altın-Gümüş Madeni projesiyle alakalı 

basın toplantısı düzenledi  

  

 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

KONTENJANINI DOLDURARAK LISANS EGITIMINE BASLADI. 

 Yeniden YOK tercih listesine girmek icin yogun caba veren tum akademideki tum 

meslektaslarimizi kutluyoruz. Ogrencilerimize yeni kariyer yollarinda basarilar diliyoruz. 
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ESKİŞEHİR DOĞA VE YAŞAM PLARTFORMU "ESKİŞEHİR MADEN ÇÖPLÜĞÜ 

OLMAYACAK! ADLI BİR BASIN AÇIKLAMASI YAPTI 09.09.2025 

 

Eskişehir Doğa ve Yaşam Plartformu "Eskişehir Maden Çöplüğü Olmayacak! Temasıyla bir 

basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına yönetim kurulu üyemiz Uygar KURTCU katılım 

sağladı.. 

 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak bizde imzacılardan biri olduk 

   

TMMOB ESKİŞEHİR İKK SEKRETERİ SALİH EĞERCİ, TMMOB MÜHENDİS, 

MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ NEDENİYLE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTI 19.09.2025 

 

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu ve diğer Oda temsilcilerinin de katıldığı basın 

açıklamasına yönetim Kurulu üyemiz Uygar KURTCU katılım sağlamıştır. 

         Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu 

(İKK) Sekreteri Salih Eğerci, TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü 

nedeniyle basın açıklaması yaptı. Eğerci, “Mühendis, mimar ve şehir plancılarının mesleki hak 

ve çıkarlarını korumak aslında tüm toplumun geleceğini korumak demektir” dedi. 
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TMMOB TMMOB ESKİŞEHİR İKK KADIN ÇALIŞMA GRUBU YEREL KADIN 

KURULTAYI DÜZENLEDİ 27.09.2025 

 

Eşitlik için Örgütlen, Diren, Değiştir" temasıyla düzenlenecek 9. TMMOB Kadın Kurultayı 

öncesi TMMOB Eskişehir Yerel Kadın Kurultayı, İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şube 

ev sahipliğinde gerçekleştirdi. Etkinlikte kadın örgütlüğü konusunda Jeoloji Mühendisi üyemiz 

Banu KULAÇ’ta sunum gerçekleştirdi. 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ŞUBESİ ESOGÜ JEOLOJİ 

MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNE YENİ KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİLERE 

KAHVALTI DÜZENLEDİ 5.10.2025 

 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Şubesi olarak ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü’ne 

yeni kayıt yaptıran öğrencilere kahvaltı düzenlendi. Etkinlik ESOGÜ kampüsü içerisindeki 

Akademik Cafe’de düzenlendi. Etkinlikte ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü hocaları 

öğrencilere jeolojiyle ilgiler bilgiler verirken şube yönetimimiz JMO Eskişehir Şubesi’ni 

anlattı. Etkinlik sonunda şubemiz tarafından takvimli anahtarlık ve içerisinde çeşitli eşyaların 

olduğu çantalar hediye edildi. 

  

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ŞUBESİ OLARAK ESKİŞEHİR 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ TARAFINDAN DÜZENLENEN ULUSLARARASI 

LÜLETAŞI ÇALIŞTAYI VE SERGİSİ’NA KATILDIK 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Şubesi olarak katıldığımız etkiliğin 1.gününde Lületaşı 

Çalıştayı gerçekleştirildi  ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü hocaları ve öğrencileri  ve 

diğer üniversitelerden değerleri hocaların sunumları gerçekleşti. 2.Gün ise 7 farkı oturumla 

Lületaşı Çalıştayı devam etti. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Şubesi Yönetim Kurulu 

Yazman Burak DEMİRAL bu çalıştayın Bilim Kurulu’nda yer almasının yanı sıra çalıştayın 2. 

gününde 2.oturumda moderatörlük yapmıştır ve öğleden sonraki tolantıda sumum 

gerçekkleştirmiştir. 26 Ekim 2025 Pazar günü saat 14:00’de ise Serginin açılışı yapılmıştır 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ŞUBESİMİZ DENETLENDİ 06.11.2025 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesinin denetimine ilişkin olarak, TMMOB 

Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Merkezinden görevlendirilen denetçiler Halil İbrahim Yiğit, 

H. Göksu Babayiğit ve Hatice Türkdönmez tarafından kapsamlı bir denetim 

gerçekleştirilmiştir. Denetleme raporu; mali işlemler ve muhasebe kayıtları, gelir–gider 

durumu, defter ve belgelerin mevzuata uygunluğu, demirbaş kayıtları, yönetim kurulu kararları 

ile üye ve idari işleyiş başlıkları altında incelenmiştir. Yapılan değerlendirmeler sonucunda, 

Eskişehir Şubesinin çalışmalarının mevzuata ve Oda yönetmeliklerine uygun olduğu görülmüş; 

denetçiler denetim sürecini herhangi bir olumsuzluğa rastlanmadan, sorunsuz şekilde 
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tamamlayarak şubemizden ayrılmıştır 

  
TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI VE ESKİŞEHİR OSMANGAZİ 

ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN 3.TIBBİ 

JEOLOJİ ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü tarafından 3.Tıbbi Jeoloji Çalıştayı düzenlendi. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

(JMO), Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Süleyman Demirel 

Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümleri; AFAD, MTA, İLBANK Planlama ve 

Koordinasyon Dairesi Başkanlığı ve Türk Toraks Derneği paydaşlığında, 21–23 Kasım 2025 

tarihlerinde ESOGÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen çalıştayda, bu yıl “Sağlıklı 

Kentler” teması öne çıktı. Çalıştayın açılış töreni; Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe 

ÜNLÜCE, AFAD Deprem Dairesi Başkanı Prof. Dr. Aykut AKGÜN, MTA Çevre 

Araştırmaları Dairesi Başkanı Ayten CESUR ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Kamil ÇOLAK’ın katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda, ülkemizde ilk kez 

Eskişehir ili prototip olarak seçilerek başlatılan Tıbbi Jeolojik Tehlikeler haritalarının tüm 

Türkiye’ye yaygınlaştırılması ana odak noktası oldu. 
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Çalıştayın 2.gününde akşam yemeğine geçilmeden önce kısa bir süre ESOGÜ Jeoloji 

Mühendisliği Bölümü ziyaret edildi ve ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm başkanı Volkan 

KARABACAK tarafından M. Rifat BOZKURT Mineral Galerisi tanıtıldı. 
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TMMOB ESKİŞEHİR İL KOORDİNASYON KURULU KADIN ÇALIŞMA GRUBU, 

25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI ULUSLARARASI MÜCADELE 

GÜNÜ KAPSAMINDA AÇIKLAMA YAPTI. (24.11.2025) 

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu, 25 Kasım Kadına Yönelik 

Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında açıklama yaptı. Kadın Çalışma grubu 

üyemiz sayın Banu KULAÇ katılmıştır. 

Bugün, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü. 1960 yılında 

Dominik’te diktatörlüğe karşı direnen Mirabel Kardeşler, özgürlük ve adalet uğruna 

katledildiler. 

 

ESOGÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN DÜZELENEN VE 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI TARAFINDAN DESTEKLENEN 

3.LİSANSÜSTÜ BİLİM ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİ. 

Bölümümüz tarafından düzenlenen 3. Lisansüstü Bilim Şenliği 4 Aralık 2025 tarihinde 

gerçekleştirildi. Alanında uzman hocalarımız; iklimi jeoloji, çevre, yer bilimleri ve toplum 
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etkileri gibi farklı açılardan ele alarak değerli bakış açıları sundular.İstanbul Teknik 

Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Maden Tetkik ve 

Arama Genel Müdürlüğü ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi-Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü’nden seçkin katılımcılarımızın sunumlarını dinleyen öğrencilerimiz, hocalarımızın 

rehberliğinde hem bilimsel hem de düşünsel olarak vizyonlarını genişletme fırsatı buldu. 

  

  

TMMOB 9. KADIN KURULTAYI "EŞİTLİK İÇİN ÖRGÜTLEN, DİREN, 

DEĞİŞTİR" TEMASIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TMMOB (Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği) tarafından düzenlenen 9. Kadın 

Kurultayı, 6-7 Aralık 2025 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. 

TMMOB (Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği) tarafından düzenlenen 9. Kadın Kurultayı, 

6-7 Aralık 2025 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. Kurultay, "Eşitlik için Örgütlen, 

Diren, Değiştir" ana temasıyla toplanmış; kadınların iş yaşamındaki eşitsizlikleri, şiddetle 

mücadele ve toplumsal cinsiyet eşitliği gibi konuları ele almıştır. Kurultaya Şubemiz Kadın 

komisyonu üyemiz sayın Banu Kulaç Katılım sağlamıştır. 
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AKÜ) BİLİM İLETİŞİMİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ TARAFINDAN “FAYLAR KONUŞUR: YERİN ALTINDAKİ 

HAREKETLERİ NASIL OKUYORUZ?” KONULU BİLİM KAFE SÖYLEŞİSİ 

DÜZENLENDİ 

M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirilen söyleşiye; AKÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, AKÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

İsmail Zorluer, Jeotermal ve Maden Kaynakları Uygulama ve Araştırma Merkezi (JUAM) 

Müdürü Prof. Dr. Ahmet Yıldız, bilim insanları, akademik ve idari personel, öğrenciler ve bilim 

meraklıları katıldı. 

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in moderatörlüğünü üstlendiği söyleşide; 

Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi, Deprem Uygulama ce 

Araştırma Merkezi (DUAM) Müdür Yardımcısı  ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

Eskişehir  Şubesi 2. Başkanımız Prof. Dr. Çağlar Özkaymak konuşmacı olarak yer aldı. 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI GENEL MERKEZ II. DANIŞMA 

KURULU TOPLANTISINA KATILDIK 

Danışma Kurulu toplantısı 20 Aralık 2025 tarihinde Oda Genel Merkezinde gerçekleştirildi. 

Oda Yönetim, Onur ve Denetleme Kurullarının asıl ve yedek üyeleri, Şube Yönetim Kurulu 

Başkanı ve üyeleri ile İl/İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu üyeleri ve Genel Merkez 

çalışanlarının katılımı ile gerçekleştirildi. Şube yönetim kurulu üyemiz yazman Burak Demiral 

ve yedek üyemiz İsmet Elma katıldı. 

Toplantının ilk bölümü Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan’ın açılış konuşması ile başladı. 

Alan’ın konuşmasının ardından Yönetim Kurulu II. Başkanı Seçkin Gülbudak Genel Kuruldan 

bu yana geçen sürede yapılan çalışmalara ilişkin bir sunum yaptı. Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi Düzgün Esina ise mali konulara ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. Sunumların ardından 

denetleme kurulu ile onur kurulunun bilgilendirmesi yapıldı. 

Toplantının ikinci bölümünde Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve il temsilcilerimiz yerelde 

yaptıkları çalışma süreçlerinde yaşadıkları sorunları aktardı. Toplantının son bölümünde ise 

meslek alanında önümüzdeki süreçte yaşanması muhtemel sorunlar, gündeme gelebilecek olası 

yasal mevzuat düzenlemeleri ile Oda örgütsel yapısının geliştirilmesi konularındaki öneriler 

değerlendirildi. Toplantıda; 78. Türkiye Jeoloji Kurultayı, 2026 yılı asgari ücret (emsal bedel), 

2026 yılı üye aidatı, odanın idari ve mali işleyişinin geliştirilmesi, yapı denetim süreçlerinde 

meslektaşlarımız yaşadıkları sorunlar, yerel idareler ile protokol yapılması gibi konular 

değerlendirilerek bazı kararlar alındı. 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

MİMARLAR ODASI GALA GECESİNE KATILDIK. II. DANIŞMA KURULU 

TOPLANTISINA KATILDIK 

 

MMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak Mimarlar Odası Gala Gecesine 

katıldık. II. Danışma Kurulu toplantısan katıldık . Şubemizi temsilen geceye Ece Kumaş 

katıldı. 

  

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN 71. KURULUŞ 

YILI GELENEKSEL ODA YEMEĞİ VE PLAKET TÖRENİNE KATILDIK 

 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak İnşaat Mühendisleri odası 

tarafından düzenlenen 71.Kuruluş Yılı Geleneksel oda yemeği ve plaket törenine katıldık. 

Geceye şubemiz adına Sayman Üyemiz Serkan Erdoğdu katıldı.  
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 11. 

DÖNEM II DANIŞMA KURULU DÜZENLEDİK. (27.12.2025) 

 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak  11. Dönem  II. Danışma Kurulu 

düzenledik. (27.12.2025). Şube başkanımız Celal Erayık’ın faaliyet raporlarını ve saymanımız 

Serkan Erdoğdu’nun şubemizin mali tablosu sunmasıyla başlayan Danışma Kurulu 

mesleğimize uzun yıllar hizmet etmiş değerli üyelermize şube başkanımız Celal Erayık, 

saymanımız Serkan Erdoğdu ve şube eski başkanlarımızdan değerli Prof. Dr. Can Ayday ve 

Hüseyin Gül tarafından verilen plaketlerle devam etti.   Danışma Kurulu yapılan yılbaşı 

kokteyliyle sona erdi. 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ OLARAK 

MESLEKTAŞLARIMIZLA İLGİLİ OLAN TORBA YASAYA KARŞI BASIN 

AÇIKLAMASI GERÇEKLEŞTİRDİK 

Meslek Örgütümüz Yok Sayılarak Hazırlanan, Binlerce Mühendisi İşsiz Bırakacak 

"Torba Yasa" Teklifini Kabul Etmiyoruz! 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak meslektaşlarımızla ilgili olan 

torba yasaya karşı basın açıklaması yaptık. Basın açıklamasını şubemiz adına saymanımız 

Serkan Erdoğdu ve Yönetim kurulu üyemiz Uygar Kurtçu gerçekleştirdi. Açıklamada fay 

hatları üzerine kurulu olan Eskişehir’de zemin etüdünün çok önemli olmasına rağmen bu 

yasanın zemin etüdünü bilimsellikten uzaklaştırarak ranta yok açtığı ve birçok meslektaşımızın 

işsiz kalmakla karşı karşıya olduğu vurgulanmıştır. 
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TMMOB ESKİŞEHİR İL KOORDİNASYON KURULU (İKK) ÇALIŞMA GRUBU 6 

ŞUBAT DEPREMLERİYLE ALAKALI AÇIKLAMALAR YAPTI.. (06.02.2026). 

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Çalışma Grubu Başkanı Duygu Karaca, 6 

Şubat Kahramanmaraş depremlerinin 3. yıl dönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, depremin 

felakete dönüşmesinin nedeninin bilimden, kamusal sorumluluktan ve planlamadan uzak 

politikalar olduğunu vurguladı. 

Kahramanmaraş’ın Elbistan ve Pazarcık ilçelerinde 9 saat arayla meydana gelen ve 11 ili 

etkileyen 6 Şubat depremlerinin üçüncü yılında yazılı bir açıklama yapan TMMOB İKK 

Çalışma Grubu Başkanı Duygu Karaca, hayatını kaybeden vatandaşları saygıyla andıklarını 

belirtti. 

Karaca, depremlerde 50 binden fazla yurttaşın yaşamını yitirdiğini, binlercesinin yaralandığını 

ve çok sayıda vatandaşın evsiz ve işsiz kalarak yaşadıkları kentleri terk etmek zorunda kaldığını 

hatırlattı. 
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TMMOB ve bağlı odaların depremin hemen ardından bölgede kapsamlı incelemeler yaptığını 

ifade eden Karaca, hazırlanan ön değerlendirme, 6. ay, 1. yıl ve 2. yıl raporlarında yıkımın 

nedenlerinin bilimsel ve teknik verilerle ortaya konulduğunu söyledi. 

Karaca, “Bu raporlarda ortaklaşa vurgulanan gerçek şudur: Afeti felakete dönüştüren; 

mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı hizmetlerinin dışlanması, yapı denetiminin piyasaya 

terk edilmesi ve kamu sorumluluğunun sistemli biçimde tasfiye edilmesidir” dedi. 

Deprem sonrası belirlenen rezerv alanlara da dikkat çeken Karaca, gerekli zemin etütleri 

yapılmadan, halkın ihtiyaçları gözetilmeden yapılan uygulamaların yeni çevre sorunlarına yol 

açtığını belirtti. Tarım arazileri, ormanlık alanlar, zeytinlikler ve doğal sit alanlarının 

yapılaşmaya açılmasının kabul edilemez olduğunu vurguladı. 

Deprem davalarına ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Karaca, yürütülen soruşturmaların 

ve verilen kararların adalet mekanizmasını sorgulatır hale geldiğini ifade etti. Sorumluluğun 

bireysel aktörlere yıkıldığını belirten Karaca, kamu yöneticilerinin ve siyasi kararların yargı 

sürecinin dışında bırakıldığını söyleyerek, “Bu yaklaşım adalet değil, açık bir cezasızlık 

politikasıdır” dedi. 

Karaca açıklamasında, “Bugün gelinen noktada enkaz yalnızca yıkılan binalardan ibaret 

değildir. Kamusal planlama anlayışı, bilimsel akıl, hukuk devleti ilkesi ve adalet duygusu da 

enkaz altındadır” ifadelerine yer verdi. 

Depremlerin Türkiye’nin gerçeği olduğuna dikkat çeken Karaca, afetlere karşı çözümün bilim 

ve teknikten geçtiğini belirterek, rant odaklı olmayan, depreme dirençli kentlerin inşa edilmesi 

gerektiğini vurguladı. “İmar affı” gibi kısa vadeli çözümlerden vazgeçilmesi gerektiğini ifade 

eden Karaca, uzun vadeli ve kamu yararını gözeten politikaların hayata geçirilmesi çağrısında 

bulundu. 

TMMOB’un geçmişte olduğu gibi bugün de bilimi ve tekniği halkın yararına kullanma 

kararlılığını sürdüreceğini belirten Karaca, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: 
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“Unutmayalım ki deprem öldürmez, ihmal öldürür. Yaşanabilir ve dirençli kentler için 

bilimden ve halktan yanayız.” 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ BAŞKANIMIZ 

CELAL ERAYIK 6 ŞUBAT DEPREMLERİYLE ALAKALI BASIN AÇIKLAMASI 

YAPTI. (06.02.2026). 

Kentsel ve kırsal yaşam alanlarımızı afetler karşısında dirençli kılacak çözümleri hayata acilen 

geçirmesi gereken makamların duyarsızlıkları ve afet risk azaltmayı bir maliyet artışı olarak 

görmeleri, afet zararlarının katlanarak büyümesine neden olmaktadır. 

Birleşmiş Milletler Afet Risk Azaltma Ofisi’nin yayımladığı “Küresel Afet Risk Azaltma 

Değerlendirme Raporu 2025 (GAR 2025)” verilerine göre, afetlerin ekonomik yükü tüm 

dünyada katlanarak artmaktadır. Afetlerin 1970–2000 yılları arasında doğrudan maliyetleri 

yıllık ortalama 70–80 milyar dolar iken, 2001–2020 döneminde bu rakam 180–200 milyar 

dolara ulaşmıştır. Bu tablo ülkemiz açısından da son derece çarpıcıdır. 

1999 Marmara Depremlerinin ülke ekonomisine maliyeti yaklaşık 17 milyar dolar iken, 6 Şubat 

2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerin maliyeti Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı tarafından 103,6 milyar dolar olarak açıklanmış, TBMM Deprem Zararlarını 

Azaltma Komisyonu Raporu’nda (2023) ise toplam maliyetin yaklaşık 148,9 milyar dolar 

olacağı ifade edilmiştir. 

Uluslararası Afet Veri Tabanı (EM-DAT) verileri, Türkiye’nin afet sayısı, can kaybı ve 

etkilenen nüfus bakımından her yıl yüksek risk grubunda yer aldığını açıkça ortaya 

koymaktadır. 

Ancak afetlerin yol açtığı kayıplar yalnızca ekonomik değildir. 6 Şubat depremlerinde 53.537 

yurttaşımızı kaybettik; başta çocuklar ve gençler olmak üzere on binlerce insanımızın yaşamı 

geri dönülmez biçimde kesintiye uğradı. Bu kayıpların hiçbir maddi karşılığı yoktur. Yaşamını 

yitiren yurttaşlarımızı saygıyla anıyor, bu acıların bir daha yaşanmaması için afet risklerinin 

azaltılması mücadelesini sürdürdüğümüzü bir kez daha vurguluyoruz. 

ESKİŞEHİR ÖZELİNDE DURUM 

Eskişehir, doğrudan büyük bir yıkım yaşamamış olsa da aktif fay sistemleriyle çevrili, alüvyal 

zeminlerin yaygın olduğu, yeraltı su seviyesi yüksek alanlara sahip bir kenttir. Porsuk Çayı 

havzası boyunca gelişen yapılaşma, sıvılaşma potansiyeli yüksek zeminler ve kent merkezinde 

yoğunlaşan yapı stoku dikkate alındığında Eskişehir’in deprem ve diğer jeolojik tehlikeler 

karşısında yüksek derecede kırılgan olduğu bilimsel bir gerçektir. 

Buna karşın kentte mikro bölgeleme çalışmalarının bütüncül biçimde tamamlanmadığı, 

yerleşime uygunluk kararlarının planlama süreçlerine yeterince yansıtılmadığı ve jeoloji 

mühendisliğinin planlama ve yapı üretim süreçlerinde hak ettiği yeri alamadığı görülmektedir. 

Eskişehir’in geleceği açısından, afet olmadan önce risk azaltma politikalarının hayata 

geçirilmesi artık bir tercih değil, zorunluluktur. 

6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN ÜZERİNDEN 3 YIL GEÇTİ 

Aradan geçen üç yıla rağmen, yaşam alanlarımızı daha güvenli ve dirençli hale getirecek kalıcı, 

sistematik ve bilimsel önlemler hayata geçirilmemiştir. Aksine, sermayeye yeni rant alanları 

açan, zemin etütlerini denetimsizleştiren ve binlerce jeoloji mühendisini işsiz bırakacak 

düzenlemeler gündeme taşınmıştır. 
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Deprem davalarında adaletin sağlanamaması, cezasızlık algısının güçlenmesi ve “yapanın 

yanına kâr kaldığı” uygulamalar, toplumsal vicdanı derinden yaralamaktadır. 

Deprem bölgesinde yapılan incelemeler; kalıcı konut teslimleri, yerinde dönüşüm 

uygulamaları, altyapı eksiklikleri, sosyal donatı alanlarının yetersizliği, kaçak yapılaşma, hasar 

tespit sorunları ve kırsal konut uygulamalarındaki başarısızlıklar nedeniyle mağduriyetlerin 

devam ettiğini göstermektedir. 

YENİ BİR AFET YAKLAŞIMINA ACİL İHTİYAÇ VARDIR 

Afetlerin idarenin takdiri olduğunun bilincinde olan; afet suçlarına karşı müsamaha 

göstermeyen; ekosistemle uyumlu, katılımcı ve bilimsel bir afet yönetim anlayışına acilen 

ihtiyaç vardır. 

Deprem riskinin en temel unsurlarından biri olan zemin ve temel etütleri, yapı güvenliğinin bel 

kemiğidir. Bu etütlerin doğru ve bilimsel yapılması, depremde can ve mal kaybını önlemenin 

ilk adımıdır. Ancak sorun, etütlerin yapılmasında değil, etkin ve bağımsız denetiminde 

yatmaktadır. Mevcut sistemde denetim yetersizliği, hatalı zemin raporlarının önünü açmakta ve 

afet riskini artırmaktadır. 

TBMM gündeminde bulunan “Tapu Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı KHK’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Torba Kanun Teklifi”nin 21, 22, 23 ve 24. maddeleri, zemin ve 

temel etütlerini “zemin ve temel etüt kuruluşları” adı altında büyük sermayeli, Bakanlıktan 

lisans alan tüzel kişilere devretmekte; il bazında büro sayısı sınırlaması, ağır teminat ve koşullar 

getirerek yaklaşık 2000 jeoloji mühendisi bürosunun %90’ının kapanmasına ve binlerce (hatta 

bazı tahminlere göre 7000’e yakın) jeoloji mühendisinin işsiz kalmasına yol açacaktır. Bu 

düzenleme, denetimi güçlendirmek yerine rant alanları yaratmakta ve mesleki yetkiyi 

sermayeye teslim etmektedir. 

Çözüm, jeoloji mühendislerini işsiz bırakacak bu yaklaşımlarda değil; yapı denetim 

şirketlerinde jeoloji mühendisi istihdamının zorunlu kılınması veya zemin ve temel etüt 

kuruluşlarının etüdü icra eden değil, bağımsız denetleyen kuruluşlar haline getirilmesindedir. 

Deprem riskini azaltmanın yolu, bilimsel denetimi güçlendirmekten geçer; meslektaşlarımızı 

dışlamak değil, yetkinliklerini sisteme entegre etmekten geçer. 

BU KAPSAMDA TALEPLERİMİZ: 

Ulusal afet yönetim sistemi, sermaye odaklı yaklaşımlardan arındırılarak kamu yararı, sosyal 

adalet ve bilimsel ilkeler temelinde yeniden yapılandırılmalıdır. 

TBMM gündeminde bulunan; zemin ve temel etüt raporlarını rant alanına dönüştüren, denetimi 

zayıflatan ve meslektaşlarımızı işsiz bırakacak olan “Tapu Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 

Sayılı KHK’de Değişiklik Yapılmasına Dair Torba Kanun Teklifi” derhal geri çekilmeli veya 

ilgili 21-24. maddeler, denetim odaklı olacak şekilde yeniden düzenlenmelidir. 

İmar, planlama, yapı üretimi, denetim ve afet mevzuatı bütüncül bir anlayışla yeniden 

düzenlenmelidir. 

Afet Risk Azaltma Kanunu acilen çıkarılmalıdır. 
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Deprem, heyelan, sel, sıvılaşma, çökme, obruk ve diğer jeolojik tehlikeleri kapsayan 1/1000 ve 

1/5000 ölçekli mikrobölgeleme haritaları ülke genelinde tamamlanmalı ve planlara 

işlenmelidir. 

Afet fonları yalnızca afet sonrası harcamalara değil, risk azaltma yatırımlarına 

yönlendirilmelidir. 

Yerel yönetimler, meslek odaları ve üniversiteler afet yönetiminin her aşamasında etkin 

biçimde sürece dahil edilmelidir. 

Afet, Acil Durum ve İklim Değişikliği Bakanlığı kurulmalıdır. 

“Afet suçu” kavramı Türk Ceza Kanunu’nda tanımlanmalı, cezasızlık uygulamalarına son 

verilmelidir. 

Sonuç olarak; 6 Şubat 2023 depremlerinde yaşadığımız büyük acıların bir daha yaşanmaması 

için, afet risklerini azaltmayı maliyet değil yaşam hakkı olarak gören, bilimsel ve kamucu bir 

anlayışın hayata geçirilmesi zorunludur. Deprem riskini önlemenin anahtarı, zemin etütlerinin 

bilimsel yapılmasından ve etkin denetlenmesinden geçer. 

6 ŞUBAT DEPREMLERİNDE YAŞADIĞIMIZ ACI VE KAYIPLARIN BİR DAHA 

YAŞANMAMASI DİLEĞİYLE… 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ  YÖNETİM 

KURULU YEDEK ÜYEMİZ İSMET ELMA DEPREM FARKINDALIĞI ADLI 

PANELE KATILDI. (06.02.2026). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi  Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz İsmet 

Elma Deprem Farkındalığı adlı panele katıldı. Panel Eskişehir Barasu ve Eskişehir Kent 

Konseyi tarafından gerçekleştirildi. .Panale üyemiz İsmet Elma’nın yanı sıra Eskişehir Barosu 

sayın Av. Barış GÜNAYDIN ile ESTÜ Yer Bilimleri Enstitüsü’nde sayın Doç. Dr. Muammer 

Tün’de katıldı 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ  YÖNETİM 

KURULU YEDEK ÜYEMİZ İSMET ELMA ESKİŞEHİR ES TV’DE GÜNAYDIN 

ESKİŞEHİR ADLI PROGRAMA KATILDI (11.02.2026). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi  Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz İsmet 

Elma Eskişehir ES TV’de Kerem AKYIL ve Ayşegül HÜMMET’in sunduğu Günaydın 

Eskişehir adlı programa katıldı. İsmet Elma Bursa’dan Eskişehir’e uzanan fay sistemi olduğunu 

ifade ederek Dodurga, Eskişehir, İnönü ve Ihlamurken’te aktif faylarının bulunduğunu 

belirterek bu fayların 6.5 büyüklüğünde deprem üretebilecek potansiyelde olduğunu 

söylemiştir.  Ayrıca kendilerinin bu faylar üzerindeki çalışmalarından bahsederek bu fayların 

yaşlarını ve tekrarlama sürelerini araştırdıklarını ifade etmiştir. 
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ESKİŞEHİR 01.01.2024-31.12.2024 GELİR TABLOSU 

 ESKİŞEHİ
R 

AFYON 
KÜTAHY

A 

TEMSİLCİLİ
K 

TOPLAMLA
RI 

ESKİŞEHİR 
ŞUBE VE 

TEMSİLCİLİ
K GENEL 
TOPLAM 

A. GELİRLER  
658.589,89 

16.840,0
0 

0,00 16.840,00 675.429,89 

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ 
GELİRLERİ 

49.575,00 840,00 0,00 840,00 50.415,00 

ÜYE KAYIT GELİRLERİ 700,00    0,00 700,00 

ÜYE ÖDENTİLERİ 47.575,00 840,00 0,00 840,00 48.415,00 

CARİ YIL ÖDENTİLERİ 25.105,00 420,00   420,00 25.525,00 

GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 22.470,00 420,00   420,00 22.890,00 

GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ       0,00 0,00 

ÜYE KİMLİK YENİLEME ÜCRETİ 1.300,00     0,00 1.300,00 

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI 
GELİRLERİ 

583.925,00 
16.000,0

0 
0,00 16.000,00 599.925,00 

KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM 
GELİRLERİ       0,00 0,00 

RAPOR ONAY GELİRLERİ 101.075,00     0,00 101.075,00 

BÜRO KAYIT GELİRLERİ 8.000,00     0,00 8.000,00 

BÜRO TESCİL YENİLEME 
GELİRLERİ 444.000,00 

16.000,0
0   16.000,00 460.000,00 
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DİĞER ÜYELİK BELGELERİ 
GELİRLERİ 13.450,00     0,00 13.450,00 

DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 17.400,00     0,00 17.400,00 

            

            

            

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ       0,00 0,00 

KİTAP SATIŞ GELİRLERİ       0,00 0,00 

            

DİĞER GELİRLER 67,68 0,00 0,00 0,00 67,68 

KİRA GELİRLERİ       0,00 0,00 

MALZEME SATIŞ GELİRLERİ       0,00 0,00 

BASIM KATKI GELİRLERİ       0,00 0,00 

BANKA FAİZ GERLİRLERİ       0,00 0,00 

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 67,68     0,00 67,68 

DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİKLER       0,00 0,00 

DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE 
KARLAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.MENKUL SATIŞ KARI       0,00 0,00 

DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİRLER       0,00 0,00 

        0,00 0,00 

        0,00 0,00 

SGK TAAH.İNDİRİMİ 25.022,21     0,00 25.022,21 

GELİRLER TOPLAMI 
658.589,89 

16.840,0
0 

0,00 16.840,00 675.429,89 

WEB YAS BELGE ADET 2053 260 443 703 2756 

WEB PROJE BAZLI BELGE ADET 1 0 3 3 4 

WEB YAS GELİRLERİ BELGE (137,5 
TL./AD.) 282.287,50 

35.750,0
0 60.912,50 96.662,50 378.950,00 

WEB PROJE BAZ.GELİRLERİ BELGE (325 
TL./AD.) 325,00 0,00 975,00 975,00 1.300,00 

WEB GELİRLERİ AİDAT 77.945,00 0,00 0,00 0,00 77.945,00 

TOPLAM WEB GELİRLERİ 360.557,50 
35.750,0

0 61.887,50 97.637,50 458.195,00 

TOPLAM GELİR (MİZAN 
GELİRLERİ+WEB GELİRLERİ) 

1.019.147,
39 

52.590,0
0 

61.887,5
0 114.477,50 

1.133.624,8
9 

 

 

 
ESKİŞEHİR 01.01.2024-31.12.2024 GİDER TABLOSU 

 ESKİŞEHİ
R 

AFYO
N 

KÜTAHY
A 

TEMSİLCİLİ
K 

TOPLAMLA
RI 

ESKİŞEHİR 
ŞUBE VE 

TEMSİLCİL
İK GENEL 
TOPLAM 

E. GİDERLER  
1.299.633,

69 
0,00 0,00 0,00 

1.299.633,6
9 

PERSONEL GİDERİ 
1.036.014,

68 
0,00 0,00 0,00 

1.036.014,6
8 



78 
 

ESAS ÜCRETLER  367.517,18     0,00 367.517,18 

SSK ÖDEMELERİ 165.686,56     0,00 165.686,56 

SENDİKA KESİNTİLERİ       0,00 0,00 

PERSONEL VERGİLERİ  60.705,67     0,00 60.705,67 

KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 442.105,27     0,00 442.105,27 

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 61.546,99 0,00 0,00 0,00 61.546,99 

PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 3.544,00 0,00 0,00 0,00 3.544,00 

PTT GİDERLERİ 82,00     0,00 82,00 

KARGO GİDERLERİ 3.462,00     0,00 3.462,00 

HABERLEŞME GİDERLERİ 14.031,49 0,00 0,00 0,00 14.031,49 

SABİT TELEFON VE FAKS 
ÖDEMELERİ 2.273,75     0,00 2.273,75 

CEP TELEFONU ÖDEMELERİ       0,00 0,00 

ADSL ÖDEMELERİ 10.213,25     0,00 10.213,25 

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 1.544,49     0,00 1.544,49 

AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 32.826,50 0,00 0,00 0,00 32.826,50 

ISITMA GİDERLERİ 20.094,30     0,00 20.094,30 

SU GİDERLERİ 6.960,00     0,00 6.960,00 

ELEKTRİK GİDERLERİ 5.772,20     0,00 5.772,20 

BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 11.145,00 0,00 0,00 0,00 11.145,00 

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 10.560,00     0,00 10.560,00 

BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 585,00     0,00 585,00 

DANIŞMANLIK GİDERİ       0,00 0,00 

TELİF HAKLARI GİDERİ       0,00 0,00 

BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON 
GİDERİ       0,00 0,00 

DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER       0,00 0,00 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 58.887,42 0,00 0,00 0,00 58.887,42 

KİRA GİDERLERİ       0,00 0,00 

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 15.460,07     0,00 15.460,07 

TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 36.125,91     0,00 36.125,91 

İLAN GİDERLERİ       0,00 0,00 

MAHKEME NOTER GİDERLERİ 2.514,46     0,00 2.514,46 

D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT 
SİGORTASI GİDERLERİ 2.496,98     0,00 2.496,98 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ       0,00 0,00 

GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR       0,00 0,00 

BANKA FAİZ GİDERLERİ       0,00 0,00 

DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ       0,00 0,00 

DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME 
GİDERİ       0,00 0,00 

DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 2.290,00     0,00 2.290,00 

        0,00 0,00 

AMACA YÖNELİK GİDERLER 100.574,10 0,00 0,00 0,00 100.574,10 

KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY 
GİDERLERİ       0,00 0,00 

EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ       0,00 0,00 

SEMİNER GİDERLERİ 14.752,68     0,00 14.752,68 
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GENEL KURUL GİDERLERİ 60.303,70     0,00 60.303,70 

BÖLGELERARASI TOPLANTI 
GİDERLERİ 11.320,00     0,00 11.320,00 

MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM 
GİDERLERİ 14.197,72     0,00 14.197,72 

LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ       0,00 0,00 

ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS 
GİDERLERİ       0,00 0,00 

SOSYAL DAYANIŞMA FONU 
YARDIM.GİDERLERİ       0,00 0,00 

BÜRO GİDERLERİ 31.885,70 0,00 0,00 0,00 31.885,70 

BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE 
KIRTASİYE  GİDERLERİ 13.845,40     0,00 13.845,40 

BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM 
GİDERLERİ 8.313,30     0,00 8.313,30 

TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK 
GİDERLERİ 9.700,00     0,00 9.700,00 

GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 27,00     0,00 27,00 

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ       0,00 0,00 

KİTAP BASIM GİDERLERİ       0,00 0,00 

DİĞER BASIM GİDERLERİ       0,00 0,00 

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 8.324,80 0,00 0,00 0,00 8.324,80 

EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 3.938,80     0,00 3.938,80 

MUHTASAR VE KDV VERGİSİ 
GİDERLERİ 4.386,00     0,00 4.386,00 

DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ 
GİDERLERİ       0,00 0,00 

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BİRLİK HİSSESİ       0,00 0,00 

OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR       0,00 0,00 

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GAYRİMENKUL  ALIMLARI       0,00 0,00 

DEMİRBAŞ ALIMLARI       0,00 0,00 

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 2.400,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 

DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİK GİDERLERİ 2.400,00     0,00 2.400,00 

TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU 
GİDERLERİ       0,00 0,00 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE 
ZARARLAR (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TERKİN EDİLEN DEMİRBAŞ DÜŞÜMLERİ       0,00 0,00 

            

GİDERLER TOPLAMI 
1.299.633,

69 
0,00 0,00 0,00 

1.299.633,6
9 

ÜYE SAYISI (TÜM ÖRGÜT) 18630 ÜYE 433 0 0 0 433 

BİRLİK HİSSESİ (591.900,00 TL)ÜYE 
SAYISI*31,30 (18913 TÜM ÜYE) 13.551,14 0,00 0,00 0,00 13.551,14 
KIDEM TAZMİNAT FONU (KİŞİ BAŞI 41.828,42 
TL.) 41.828,42 0,00 0,00 0,00 41.828,42 
TOPLAM MERKEZDEN YAPILAN 
GİDERLER 55.379,56 0,00 0,00 0,00 55.379,56 

TOPLAM GİDER (MİZAN 
GİDERLERİ+MERKEZDEN YAP.GİDER) 

1.355.013,2
5 0,00 0,00 0,00 1.355.013,25 
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ESKİŞEHİR 01.01.2025-31.12.2025 GELİR TABLOSU     

  ESKİŞEHİR AFYON KÜTAHYA 
TEMSİLCİLİK 
TOPLAMLARI 

ESKİŞEHİR 
ŞUBE VE 

TEMSİLCİLİK 
GENEL 

TOPLAM 

A. GELİRLER  1.320.667,40 0,00 0,00 0,00 1.320.667,40 

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 118.210,00 0,00 0,00 0,00 118.210,00 

ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.050,00    0,00 1.050,00 

ÜYE ÖDENTİLERİ 116.760,00 0,00 0,00 0,00 116.760,00 

CARİ YIL ÖDENTİLERİ 73.680,00     0,00 73.680,00 

GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 43.080,00     0,00 43.080,00 

GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ       0,00 0,00 

ÜYE KİMLİK YENİLEME ÜCRETİ 400,00     0,00 400,00 
BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI 
GELİRLERİ 

1.201.675,00 0,00 0,00 0,00 1.201.675,00 

KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM 
GELİRLERİ       0,00 0,00 

RAPOR ONAY GELİRLERİ 206.175,00     0,00 206.175,00 

BÜRO KAYIT GELİRLERİ       0,00 0,00 

BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 919.800,00     0,00 919.800,00 

DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 33.700,00     0,00 33.700,00 

DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 42.000,00     0,00 42.000,00 

            

            

            

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ       0,00 0,00 

KİTAP SATIŞ GELİRLERİ       0,00 0,00 

            

DİĞER GELİRLER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KİRA GELİRLERİ       0,00 0,00 

MALZEME SATIŞ GELİRLERİ       0,00 0,00 

BASIM KATKI GELİRLERİ       0,00 0,00 

BANKA FAİZ GERLİRLERİ       0,00 0,00 

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER       0,00 0,00 

DİĞER ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİKLER       0,00 0,00 
DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE 
KARLAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.MENKUL SATIŞ KARI       0,00 0,00 

DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİRLER       0,00 0,00 

        0,00 0,00 

        0,00 0,00 

SGK TAAH.İNDİRİMİ 782,40     0,00 782,40 

GELİRLER TOPLAMI 1.320.667,40 0,00 0,00 0,00 1.320.667,40 
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WEB YAS BELGE ADET 1993 330 444 774 2767 

WEB PROJE BAZLI BELGE ADET 2   3 3 5 

WEB YAS GELİRLERİ BELGE (225 TL./AD.) 448.425,00 74.250,00 99.900,00 174.150,00 622.575,00 

WEB PROJE BAZ.GELİRLERİ BELGE (500 
TL./AD.) 1.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00 2.500,00 

WEB GELİRLERİ AİDAT 115.680,00     0,00 115.680,00 

TOPLAM WEB GELİRLERİ 565.105,00 74.250,00 101.400,00 175.650,00 740.755,00 
TOPLAM GELİR (MİZAN 
GELİRLERİ+WEB GELİRLERİ) 1.885.772,40 74.250,00 101.400,00 175.650,00 2.061.422,40 

 

 

 

 

 
ESKİŞEHİR 01.01.2025-31.12.2025 GİDER TABLOSU    

  ESKİŞEHİR AFYON KÜTAHYA 
TEMSİLCİLİK 
TOPLAMLARI 

ESKİŞEHİR 
ŞUBE VE 

TEMSİLCİLİK 
GENEL 

TOPLAM 

E. GİDERLER  798.763,83 0,00 0,00 0,00 798.763,83 

PERSONEL GİDERİ 543.260,54 0,00 0,00 0,00 543.260,54 

ESAS ÜCRETLER  397.858,08     0,00 397.858,08 

SSK ÖDEMELERİ 105.290,67     0,00 105.290,67 

SENDİKA KESİNTİLERİ       0,00 0,00 

PERSONEL VERGİLERİ  40.111,79     0,00 40.111,79 

KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI       0,00 0,00 
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 75.418,45 0,00 0,00 0,00 75.418,45 

PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 3.933,09 0,00 0,00 0,00 3.933,09 

PTT GİDERLERİ       0,00 0,00 

KARGO GİDERLERİ 3.933,09     0,00 3.933,09 

HABERLEŞME GİDERLERİ 19.099,01 0,00 0,00 0,00 19.099,01 

SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 2.348,00     0,00 2.348,00 

CEP TELEFONU ÖDEMELERİ       0,00 0,00 

ADSL ÖDEMELERİ 12.533,00     0,00 12.533,00 

DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 4.218,01     0,00 4.218,01 

AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 37.526,35 0,00 0,00 0,00 37.526,35 

ISITMA GİDERLERİ 24.987,75     0,00 24.987,75 

SU GİDERLERİ 4.690,00     0,00 4.690,00 

ELEKTRİK GİDERLERİ 7.848,60     0,00 7.848,60 

BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 14.860,00 0,00 0,00 0,00 14.860,00 

İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 14.400,00     0,00 14.400,00 

BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 460,00     0,00 460,00 

DANIŞMANLIK GİDERİ       0,00 0,00 

TELİF HAKLARI GİDERİ       0,00 0,00 

BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ       0,00 0,00 

DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER       0,00 0,00 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 54.869,39 0,00 0,00 0,00 54.869,39 
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KİRA GİDERLERİ       0,00 0,00 

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ       0,00 0,00 

TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 46.590,98     0,00 46.590,98 

İLAN GİDERLERİ       0,00 0,00 

MAHKEME NOTER GİDERLERİ       0,00 0,00 

D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI 
GİDERLERİ 7.712,96     0,00 7.712,96 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ       0,00 0,00 

GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR       0,00 0,00 

BANKA FAİZ GİDERLERİ       0,00 0,00 

DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ       0,00 0,00 

DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ       0,00 0,00 

DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 565,45     0,00 565,45 

        0,00 0,00 

AMACA YÖNELİK GİDERLER 57.710,65 0,00 0,00 0,00 57.710,65 

KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY 
GİDERLERİ 17.632,00     0,00 17.632,00 

EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ       0,00 0,00 

SEMİNER GİDERLERİ 23.673,65     0,00 23.673,65 

GENEL KURUL GİDERLERİ       0,00 0,00 

BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 3.775,00     0,00 3.775,00 

MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM 
GİDERLERİ 12.630,00     0,00 12.630,00 

LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ       0,00 0,00 

ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ       0,00 0,00 

SOSYAL DAYANIŞMA FONU 
YARDIM.GİDERLERİ       0,00 0,00 

BÜRO GİDERLERİ 47.116,40 0,00 0,00 0,00 47.116,40 

BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  
GİDERLERİ 30.324,40     0,00 30.324,40 

BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM 
GİDERLERİ 5.750,00     0,00 5.750,00 

TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK 
GİDERLERİ 11.000,00     0,00 11.000,00 

GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 42,00     0,00 42,00 

YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ       0,00 0,00 

KİTAP BASIM GİDERLERİ       0,00 0,00 

DİĞER BASIM GİDERLERİ       0,00 0,00 

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 17.988,40 0,00 0,00 0,00 17.988,40 

EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 10.884,40     0,00 10.884,40 

MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 7.104,00     0,00 7.104,00 

DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ       0,00 0,00 

TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BİRLİK HİSSESİ       0,00 0,00 

OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR       0,00 0,00 

GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GAYRİMENKUL  ALIMLARI       0,00 0,00 

DEMİRBAŞ ALIMLARI       0,00 0,00 
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DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 2.400,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 

DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİK GİDERLERİ 2.400,00     0,00 2.400,00 
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU 
GİDERLERİ       0,00 0,00 
DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE 
ZARARLAR (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TERKİN EDİLEN DEMİRBAŞ 
DÜŞÜMLERİ       0,00 0,00 

            

GİDERLER TOPLAMI 798.763,83 0,00 0,00 0,00 798.763,83 

ÜYE SAYISI (TÜM ÖRGÜT) 19072 ÜYE 437     0 437 
BİRLİK HİSSESİ (748.628,00 TL)ÜYE 
SAYISI*39,60369 (19072 TÜM ÜYE) 17.153,44 0,00 0,00 0,00 17.153,44 
KIDEM TAZMİNAT FONU (KİŞİ BAŞI 53.919,68 
TL.) 53.919,68 0,00 0,00 0,00 53.919,68 
FERDİ KAZA SİGORTAS BORÇSUZ ÜYE 
SAYISI*0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
TOPLAM MERKEZDEN YAPILAN 
GİDERLER 71.073,12 0,00 0,00 0,00 71.073,12 

TOPLAM GİDER (MİZAN 
GİDERLERİ+MERKEZDEN YAP.GİDER) 869.836,95 0,00 0,00 0,00 869.836,95 

 

 

 

 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  

ESKİŞEHİR ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLER 

01/01/2026- 31/12/2027 TARİHLERİ ARASI  

TAHMİNİ GELİR ve GİDERLER 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLER 

01/01/2026- 31/12/2026 TARİHLERİ ARASI TAHMİNİ GELİRLER 

600.01 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 155.000,00 

600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ      5000,00 

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 150.000,00 

600.01.02.01 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 100.000,00 

600.01.02.02 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 50.000,00 

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ  

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.530.000,00 

600.02.01 KURS, SEMİNER, SEMPOZYUM GELİRLERİ   

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 150.000,00 
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600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 65.000,00 

600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 1.300.000,00 

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 5.000,00 

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 10.000,00 

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 10.000,00 

600.03.01 SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 3.000,00 

600.03.02 KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 7.000,00 

600.04 DİĞER GELİRLER 10.000,00 

600.04.01 KİRA GELİRLERİ  

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 10.000,00 

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ  

600.04.03 BANKA FAİZ GELİRLERİ  

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER  

 TOPLAM 1.705.000,00 TL. 

 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLER 

01/01/2026 – 31/12/2026 TARİHLERİ ARASI TAHMİNİ GİDERLER 
770.01 PERSONEL GİDERLERİ 600.000,00 

770.01.01 ESAS ÜCRETLER  

770.01.02 SSK ÖDEMELERİ  

770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ  

770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ  

770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI  

770.02 DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 200.000,00 

770.02.01 PTT, KARGO, HABERLEŞME GİDERLERİ 23.000,00 

770.02.01.01 PTT GİDERLERİ  9.000,00 

770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 14.000,00 

770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 43.000,00 

770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 22.000,00 

770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 1.000,00 

770.02.01.03.02 ADSL ÖDEMELERİ 10.000,00 

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 10.000,00 

770.02.02 AYDINLATMA, ISITMA VE SU GİDERLERİ 64.000,00 

770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 40.000,00 

770.02.02.02 SU GİDERLERİ 10.000,00 

770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 14.000,00 

770.02.03 BAKIM, ONARIM, AİDAT GİDERLERİ 48.000,00 

770.02.03.01 İŞYERİ-AP. AİDATGİDERİ 40.000,00 

770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERLERİ 8.000,00 

770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERLERİ  

770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ  



85 
 

770.02.06 BİLİRKİŞİLİK, İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 11.000,00 

770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 11.000,00 

770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 147.000,00 

770.03.01 KİRA GİDERLERİ  

770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 20.000,00 

770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 60.000,00 

770.03.04 İLAN GİDERLERİ  

770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ  

770.03.06 D. BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 31.000,00 

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIM GİDERLERİ 25.000,00 

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLER  

770.03.09 BANKA GİDERLERİ  

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERLERİ   

770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ  

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 11.000,00 

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 150.000,00 

770.04.01 KONGRE, SEMPOZYUM, KURULTAY GİDERLERİ 50.000,00 

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 30.000,00 

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 50.000,00 

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ   

770.04.05 BÖLGELER ARASI TOPLANTI GİDERLERİ 20.000,00 

770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ  

                                                                                     TOPLAM                1.097.000,00 TL 
 

 

  

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLER 

01/01/2027- 31/12/2027 TARİHLERİ ARASI TAHMİNİ GELİRLER 

600.01 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 217.000,00 

600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ     7.000,00 

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 210.000,00 

600.01.02.01 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 140.000,00 

600.01.02.02 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ  70.000,00 

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ  

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.971.000,00 

600.02.01 KURS, SEMİNER, SEMPOZYUM GELİRLERİ   

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 210.000,00 

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ   90.000,00 

600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 1.650.000,00 

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ   7.000,00 
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600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 14.000,00 

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 13.000,00 

600.03.01 SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ  3.000,00 

600.03.02 KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 10.000,00 

600.04 DİĞER GELİRLER 12.000,00 

600.04.01 KİRA GELİRLERİ  

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 12.000,00 

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ  

600.04.03 BANKA FAİZ GELİRLERİ  

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER  

 TOPLAM 2.213.000,00 TL 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLER 

01/01/2027 – 31/12/2027 TARİHLERİ ARASI TAHMİNİ GİDERLER 
770.01 PERSONEL GİDERLERİ 850.000,00 

770.01.01 ESAS ÜCRETLER  

770.01.02 SSK ÖDEMELERİ  

770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ  

770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ  

770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI  

770.02 DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 275.000,00 

770.02.01 PTT, KARGO, HABERLEŞME GİDERLERİ 33.000,00 

770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 13.000,00 

770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 20.000,00 

770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 60.000,00 

770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 30.000,00 

770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 2.000,00 

770.02.01.03.02 ADSL ÖDEMELERİ 14.000,00 

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 14.000,00 

770.02.02 AYDINLATMA, ISITMA VE SU GİDERLERİ 85.000,00 

770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 55.000,00 

770.02.02.02 SU GİDERLERİ 12.000,00 

770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 18.000,00 

770.02.03 BAKIM, ONARIM, AİDAT GİDERLERİ 67.000,00 

770.02.03.01 İŞYERİ-AP. AİDATGİDERİ 55.000,00 

770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERLERİ 12.000,00 

770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERLERİ  

770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ  

770.02.06 BİLİRKİŞİLİK, İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 15.000,00 

770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 15.000,00 

770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 170.000,00 

770.03.01 KİRA GİDERLERİ  

770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 30.000,00 

770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 80.000,00 
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770.03.04 İLAN GİDERLERİ  

770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ  

770.03.06 D. BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 45.000,00 

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIM GİDERLERİ  

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLER  

770.03.09 BANKA GİDERLERİ  

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERLERİ   

770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ  

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 15.000,00 

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 250.000,00 

770.04.01 KONGRE, SEMPOZYUM, KURULTAY GİDERLERİ 90.000,00 

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 60.000,00 

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 70.000,00 

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ   

770.04.05 BÖLGELER ARASI TOPLANTI GİDERLERİ 30.000,00 

770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ  

 

                                                                                        TOPLAM              1.545.000,00 TL 
 

 

 

 

 

 

 

 


